LAV- LAR AMOR E VIDA - CASA ABRIGO
CNPI - 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ N°263
CENTRO - CEP 17250-000
BARIRI/SP

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS PARCIAL

ORGAOCONCESSOR: . ..................cooocevieeniacsenees.  PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI
TIPO DE CONCESSAD: . ....... sy R ITETTTLET ... TERMO DE COLABORACAO 09/2023

OBJETO DO CONVENIO: Formagda para a participagio e cidadania, desenvolvimenta da profagonismo, autonomia das criangas e adolescentes frente acs interesses dos mesmos, demandas e potencialidades, cuja atividades contribuem para a

0 das vivéncias de e violacio de direitas, oportunizando experiéncias favordvels ao desenvolvimenta de sociabilidades, fortalecendo vinculos familiares e previninda situagdes de risco social.
ORI, oo uvnusoi v nia e g R R MAI/2023
ENTIOADE BENEFICIARIA: ... .. ..o iiiieineinieee,. LAV LAR AMOR E VIDA
o P T E T C T T A TP T AT PR ATyt 01.064.135/0001-83
ENDERE B oy e e s S g s so:.. RUASANTA CRUZ, N 269 - CENTRO - CEP: 17250-000
RESPONSAVEL{IS] PELA ENTIOADE: .. .......coooveeeereeene.es. DANIELI MUNHOZ
[¢ . PP Sssmsetsagiitrsiibasasrusc s elagstusebasasn 368.652.438-00
GESTOR DA ENTIDADE: . ............ assseiigy e e s DANIELI MUNHOZ
DEMONSTRATIVO QUANTIDADE GERAL
NUMERO DE ATENDIMENTOS/ATIVIDADES. | PREVISAQ (PT) | EXECUCAO
170 1 250 | 203
OEMOSTRATIVO DETALHADO DAS DESPESAS
FINALIDADE DA DESPESA ESPECIFICACAD EMPREGO/ITEM VALOR [RS)
VALE AUMENTACAO RECURSOS HUMANOS ACCREDITO GESTAQ EMPRESARIAL 5.A. RS 1.899,32
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE 05/2023 BRUNA DAYANE ROSA RODRIGUES RS 1.332,02
SALARIO RECURSOS HUMANDS HOLERITE 05/2023 GABRIELA PRADO RODRIGUES RS 928 69
SALARIO RECURSOS HUMANGS HOLERITE 05/2023 GRAZIELE PEREIRA GUEDES /S 503,95
SALARIO RECURSOS HUMANGS HOLERITA 05/2023 LUISA POLA OREFICE RS 266,77
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE 05/2023 RAGUEL MORELLO MELLADO RS 2.174,26
SALARIO RECLIRSOS HUMANOS HOLERITE 05/2023 RILDO TO2! JURIOR RS 622,47
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE 05/2023 ISABELA BEATRI2 MOREND RS 2304,27
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE 05/2023 MARCIA ADRIANA DOS SANTOS RS 1.724,81
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE 05/2023 HELOISE CAMPOS PAES RS 1.332,02
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE 05/2023 LUCIANE CRISTINA TIGANELL! RS 1.331,84
JRRF RECURSOS HUMANOS IRRF REF 05/2023 RS 142 38
INSS RECURSOS HUMANDS e INSS REF 05/2023 RS 1.205,80 |~
FGTS RECURSOS HUMANQS FGJS REF 05/2023 RS 1.094,59
FGTS RECURSOS HUMANOS “RGIS RESCISORIO GUILHERME HENRIQUE VAIVERDE DE PAULA RS
FGTS RESCISORIO RECURSOS HUMANOS FGTS RESCISORIO THAYSA BORGES STOQUE RS
FGTS RESCISORIO RECURSQS HUMANOS . FGTS RESOSORIDLARA RUFATO VINCENZI RS
FERIAS. RECURSOS HUMANDS FER BOND ALFSSANDRA |ANHEZ DF CAMARGO
FERIAS RECURSOS HUMANOS FERIAS + ABONQ MARCIA ADRIANA DOS SANTOS RS
RESCISAQ RECURSOS HUMANOS RESCISAQ CONTRATUAL GUILHERME HENRIQUE VALVERDE DE PAULA RS
RESCISAQ RECURSOS HUMANOS RESCISAQ CONTRATUAL THAYSA BORGES STOQUE RS
RESCISAD RECURSOS HUMANGS RESCISAQ CONTRATUAL LARA RUFATO VINCENZI RS
OFEIRS ¢ EUUCALAL PERIMANEN (= CUSTEG ANDRE LU MURERA &3
RS
DEMONSTRATIVO RESUMIDO/ESPECIFICO DAS DESPESAS
FINALIDADE DA DESPESA PREVISAQ PLANO DE TRABALHO VALOR DA DESPESA (R$) SALDO (RS)
RECURSOS HUMANGS RS 29.344,05 | RS 29.344 05
CUSTEIO RS 1.200,00 | RS 1.200,00
[TOTAL INVESTIMENTODS RS 30.544.05
42362, 71
31.895,07
RS -
RS 4371373

SOLICITA REPROGRAMACAQ DO SALDO FINAL? { X ) SIM () NAD



JUSTIFICATIVA:

Declaramos, na qualidade de respansavels pela entidade supra epigrafada, sob penas da lel, que a despesa relacionada comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado e documentos
anisss g demstdtrem o doaposie.

BARIRI/SP, 10 DE JULHO DE 2023.
g “
) LAY LAR AMOR £ Assinada de forms digital

por LAVLAR AMOR £

VIDA:010641350 vioao1064135000183
node” ootey i
GABRIFLA PRADO

DANIELI MUNHOZ
COORDENADOR PRESIDENTE

LAV - LAR, AMOR E VIDA - Casa Abngo
CNPJ: 01.064.135/0001-83
Rua Santa Cruz, 269
Centro - Bariri-SP

NGNS TRATIVO D€ SPESAS REF. MAIO 2023

PARA USO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI

() ATESTAMOS PARA OS5 DEVIDOS FINS QUE A PRESTACAQ DE CONTAS ENCONTRA-SE-NA PERFEITA ORDFM.

{ 1 PRESTACAD DE CONTAS DE FORMA PARCIAL, CONFORME RELATORIO ANEXO.

{ 1 PRESTACAQ DE CONTAS IRREGULAR, CONFORME RELATORIO ANEXO.

~, GESTOR DO CONVENIO

{ + e OUVRIrE
Jsmmﬁ_co’a»mmwmgx . ?ab"'\c‘a de %0 50(_\3\

[ CAC O('/ \ 10‘.‘"&

&L’A_ cor Covrmalern

{ .
Adriana Henrique Menegassi
Diretoria de Agdo Social
CPF 256.522.358-10




07/07/2023, 10:58 Banco do Brasil

Pix agrupados
(331071034745701018

Consultas - Extrato de conta corrente 07/07/2023 10:68:28

Cliente - Conta atual

Agéncia 198-8
Conta corrente 24659-X LAV - LAR AMOR VIDA
E;rr;"“;" s de 11/05 /2023 até 10/ 06 / 2023
Langamentos
balal:)r:éete movli::#ento Ag. origem Lote Histdrico Documento Valor R$ Saldo
09/05/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 31
11/05/2023 0000 13134 250 Folha de Pagamenlo 712 £.71393D 25.181.14 C
18/05/2023 0000 13134 250 Folha de Pagamento 649 2.851.31D
18/05/2023 0000 13105 375 Impostos 51.801 78,820
FGTS ARREC GRRF
18/05/2023 0000 13105 375 Impostos 51.802 B2.320 22.168863 C
FGTS ARREC GRRF
01/06/2023 0000 13134 250 Folha de Pagamento 946 2.24182D—
01/06/2023 0000 13105 375 Impostos 60.101 8.774.21C
FGTS ARREC GRRF
06/06/2023 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.023.167 8571.42C
06/06 16:44 FUNDO M A SOCIAL
06/06/2023 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.030.129
06/06 16:44 PREFEITURA M DE BARIRI
06/06/2023 0000 13134 250 Folha de Pagamento | 1.614 12.881.1¢ D
06/06/2023 0000 13105 10% Pagamento de Boleto 60.601 47
ACCREDITO S A
07/06/2023 0198 99015 470 Transferéncia enviada ! 550.198.000.017.400 108456 D ~
07/06 16:44 CASAABRIGO
07/06/2023 0198 99015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.017.400 1.205800 -
07/06 16:44 CASAABRIGO
07/06/2023 0198 99015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.017.400 142,38 D _
07/06 16:44 CASAABRIGO
07/06/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 60.701 1.200.080 76 4
07/06 16:44 ANDRE LUIS MOREIRA
10/06/2023 0000 00000 999 SALDO

Transacgéo efetuada com sucesso por. JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.12 2#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim



AVISO E RECIBO DE FERIAS
CAPITULO VI - TITULO Il DAC.L.T.
Dec. Lei N° 5452 de 01/05/1943, com as attera_gﬁes do Dec. lei N°. 1535 de 13/04/1977

gg: 1 2 1 1-SCFV
AVISO PREVIO DE FERIAS ]
Art. 135 da C.L.T., participando no minimo com 30 dias de antecedéncia

Nome do Empregado

000000091-ALESSANDRA IANHEZ DE CAMARGO
. G LES Série Registro do Empregado Nro.Registro (Livro/Folhas)
ale 022792 00385 | Ficha

eriodo de Aquisigao
DE 16 DE MAIO DE 2022 A IS DE MAIO DE 2023

eriodo de Gozo das Fénas
DE 16 DE MAIO DE 2

BASE PARA CALCULO DA REMUNERACAO DAS FERIAS

23 A 04 DE JUNHO DE 2023

Faltas Nao Justificadas Salario Base Bgieﬂclifo(falculo Mensal-Horario, Tarefa, Outras Riteicatia Valor do Evento
0117-D.S.R S/ VARIAVEIS 0,00 9.16
0151-HORAS EXTRAS 70% 10,00 23,13
0007-HORAS EXTRAS 100% 10,00 2722
2.449,17
ADMISSAOQ |
16/05/2022 |
|
TOTAL ===> 5951
VENCIMENTOS DESCONTOS
9901 FERIAS 20,00 1.672,45 |0090 LN.S.S. 8,11 180,89
9902 1/3 DE FERIAS 6.67 557,48
TOTAL DE VENCIMENTOS 2.229,93 TOTAL DE DESCONTOS 180,89
TOTAL LIQUIDO RECEBIDO 2.049,04

Pelo presente comunicamo-lhes que, de acordo com a Lei, ser-lhe-ao concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposi¢do fica

a importédncia liquida de:  pOJs MIL E QUARENTA E NOVE REAJSEQUATROCENTAVOS***************************
R e T . R R R R R R R R R R R b il

0571-LAV LAR AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83

LR

a ser paga adiantadamente

ciente: Bariruse, 404,23 / ; , b
irerrco. 4 A« ([JWTQA.’&{‘;""” UL
. ASSINATURA DO EMPREGADO v ASSINATURA DO EMPREGADOR
B s e R T T P AR B FTEE Fprosol wuw prosol com br
RECIBO DE FERIAS

paragrafo Unico do Artigo 145 da C.L.T.
Recebi da Firma  0571-LAYV LAR AMOR E VIDA |

RUA SANTA CRUZ 269 ‘
em BARIRI/SP

a importdncia liquida de:

estabelecida a

DOISM]LEQL‘ARENTAENOVEREAJSEQUATROCE:NTAVOS"’**’“*************“"********

lkt#*1-tti*#***********t***?’i*t#******t**#*tt******#*********atm##*
. * ¥ K 3 . . - " o =
que me e paga adiantadamente por motivo das minhas térias regulamentares, ora concedidas ¢ que vou gozar de acordo com a descrigdo acima, tudo

conforme 0 aviso que recebi em tempo, ao qual dei 0 meu "CIENTE".

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena e geral quitaco.

ariRvse, [ 1051 2D (}Mxﬂ«(,wrﬁf-/t J e Cor YO AL A

000000091-ALESSANDRA [ANHEZ DE CAMARGO ASSINATURA DO EMPREGADO o
CPF. 441.725.448-60 )




SOLICITACAO DE FERIAS EM ABONO PECUNIARIO

Paragrafo 1., Artigo 143 da CLT.com as alteragdes do Dec.Lei N.1535 de 13/04/77
Nota: O abono pecuniario a que se refere o art. 143 da CLT, com as alteragdes do
Dec. Lei N°. 1535/77, ndo integram a remuneragéo do empregado para os efeitos da
legislagdo do trabalho e Previdéncia Social Conforme art. 144 (dec. Lei No. 1535/77)

Nome da Firma
0571 LAV LAR AMOR E VIDA
Enderego Bairro
RUA SANTA CRUZ 269 CENTRO
Cidade Numero do CNPJ [nscrigdo Estadual
BARIRI/SP 01064135000183 ISENTO

O infra assinado, empregado dessa firma, vem respeitosamente, requerer lhe seja concedido um tergo do periodo de suas
préximas férias, a que tem direito, em abono pecuniério, ficando a critério da firma a designagdo da data da época da concessao,

tudo de acordo com a consolidagdo das leis do trabalho.

4 v, 92 ) -

Baryse, |4 /(41 L2 P o

14 (4 1.2 ( Mf;*uvf:i/"‘,{?\: J. O (OO Om—
Assinatura do Empregado v

BN 11ueseee et e R R isisvasininrssunsmsnnasapsnnss SO TRERSRINE SProsoluww prosol.combr ... eeeenrereeesniiies

RECIBO DE 1/3 DAS FERIAS EM pﬂ|BON0 PECUNIARIO
Artigo 145 e paragrafo da C.L.T.

Nome do Empregado
000000091-ALESSANDRA IANHEZ DE CAMARGO

FOTO
C.TPS. Série Ficha Livro Folhas
022792 00385
PERIODO DE GOZO DAiS FERIAS CONCEDIDAS
DIAS: 20 DE 16 DE MAIO DE 2023 A 04 DE JU '\TH O DE 2023
PERIODO DE 1/3 DAS FERIAS EM ABONO PECUNIARIO
DE 05 DE JUNHO DE 2023 A 14 DE JUNHO DE 2023
REMUNERACAO
VENCIMENTOS | DESCONTOS
9903 ABONO PECUNIARIO 10,00 836,23
9904 1/3 S/ ABONQ PECUNIARIO 10,00 278,74
TOTAL DE VENCIMENTOS 1.114,97 !lTOTAL DE DESCONTOS
TOTAL LIQUIDO RECEBIDO 1.114,97

Recebi da Firma 0571 LAV LAR AMOR E VIDA a importancia de

UM MIL E CENTO E QUATORZE REAIS [ NOVENTA E SETE CENTAVOS * * ¥ * k# k2 xxxxx v s

R T s R R

X & k ok K K K K K R R X ox F k¥ kKX

correspondente ao abono pecuniario de 1/3(um tergo) das minhas férias referente ao periodo acima descrito tudo conforme
requerimento que apresentei em tempo habil, dando plena e geral quitagéo deste recebimento.

sarwuse, 14 105129 e : i 2 N
L Diinng—n- ¢ N 7 et e I o
NSNS Aol 4 Al Lomoasss—
‘ Assinatura do Empregado /

ARTIGO 143 E PARAGRAFO 1. DA CLT COM AS AI_!.TERAC()ES DO DEC. LEI N. 1535/77
ART 143 -E FACL_JLTADO AO EMPREGADO CONVERTER 1/3(UM TERGQO) DO PERIODO DE FERIAS A QUE TIVER DIREITO EM
ABONO PECUNIARIO NO V}_\LOR DA REMUNERA(,‘,AO QUE LHE SERIA DEVIDA NOS DIAS CORRESPONDENTES
Paragrafo 1°. - ABONO DE FERIAS DEVERA SER REQUERIDO ATE (QUINZE) QIAS ANTES DO TERMINO DO PERIODO AQUISITIVO

2prosofwwuw prosal com br



—
Empresa....... 0571-LAV LAR AMORE VIDA PAG: 001/001 )

Funciondrio: 000000091-ALESSANDRA IANHEZ DE CAMARGO

RELACAO DAS MEDIAS ANALITICAS PARA FERIAS
: . 4 - ’ (97 SALARIO ATUAL: 2.448,17
MESES P/MEDIA: 12 PERIODO P/ MEDIAS: 16/05/2022 A 0 1/04/2023 HORAS CAD.FUNG: 150,00
VALOR DA HORA: 16,33

\__ EVENTO DESCRICAO DO EVENTO MES/ANO REFERENCIA VALOR /
117 D.S.RS/VARIAVEIS

06/2023 0,00 54 .43 (EM VALOR)

01/2023 0,00 55,51 (EM VALOR)

TOTAL===> 0,00 109,94 (RESULTADO)

R$ 109,94 dividido pelo numero de meses da media(12) ===>

151 HORAS EXTRAS 70%
277.57(EM HORAS)

01/2023 10,00
TOTAL=—=> | 10,00x1,70 17,00 Horas 277,57 (RESULTADO)
Quantidade de Horas(17,00) x o valor da hora(R$  16,33) dividido pe‘io numero de meses da media(12) ===> 23,13
HORAS EXTRAS 100%
06/2022 10,00
27,22

Quantidade de Horas(20,00) x o valor da hora(R§  16,33) dividido pelo numero de meses da media(12) ===>
|

10/05/2023 03:50:58 PM



18/05/2023, 09:51 Banco do Brasil

, G3351809454445001
. 51:22
Z Consultas - Emissdo de comprovantes 18/05/2023 09:51:2
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/05/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©9:51:23
0198000198

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAV - LAR AMOR E VIDA
CNPJ: ©1.064.135/0001-83

FAVORECIDO: ALESSANDRA IANHEZ CAMARGO
CPF: 441.725.448-60

AGENCIA: 0198-8 - BARIRI SP
CONTA: 24.791-X
DATA DE PAGAMENTO: 11/085/2023
VALOR CREDITADO (R$): 3.164,01

AUTENTICACAO SISBB: 8.2AD.B61.CC1.954.C89

Transacéo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html|?v=2.10.3#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb



AVISO E RECIBO DE FERIAS
CAPITULO VI-TITULO I DAC.L.T.
Dec. Lei N°. 5452 de 01/05/1943, com as alteragdes do Dec. Jei N°. 1535 de 13/04/1977

cC: 1} 2 1 1-SCFV

AVISO PREVIO DE FERIAS

Art. 135 da C.L.T., participando no minimo com 30 dias de antecedéncia
ome do Empregado
000000094-MARCIA ADRIANA DOS SANTOS
FOTO C.TPS Série Registro do Empregado Nro.Registro (Livro/Folhas)
035686 1140 Ficha
eriodo de Aquisicao

DE 16 DE MAIO DE 2022 A 15 DE MAIO DE 2023

Periodo de Gozo das Ferias
DE 16 DE MAIO DE 2023 A 04 DE JUNHO DE 2023

BASE PARA CALCULO DA REMUNERACAO DAS FERIAS

Faltas Ndo Justificadas | Salario Base Bé!\s’eeg?o(:alculo Mensal-Horario, Tarefa, Outras Referencia valor do Evento
0117-D.S.R §/ VARIAVEIS 0,00 54,70
0151-HORAS EXTRAS 70% 90,00 213,38
0007-HORAS EXTRAS 100% 14,00 38,10
2.510,40
ADMISSAO
16/05/2022
TOTAL ===> 306,18
VENCIMENTOS DESCONTOS
9901 FERIAS 20,00 1.877,72 | 0090 LN.S.5. 821 205,52
9902 1/3 DE FERIAS 6,67 62591 |
TOTAL DE VENCIMENTOS 2.503,63 TOTAL DE DESCONTOS 205,52
TOTAL LIQUIDO RECEBIDO 2.298,11

Pelo presente comunicamo-lhes que, de acordo com a Lei, ser-lhe-ao concedidas féria;s relativas ao periodo acima descrito ¢ 4 sua disposi¢o fica
aimportdncia liguida de:  pOIS MIL E DUZENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E ONZE CENTAVOS * # % # % & # d % % b % s X% x5 %
********t#*******k*******’?*t*t****tt************m***s****t***#***

IR

0571-LAV LAR AMOR E VIDA

a ser paga adiantadamente CNPJ: 01.064.135/0001-83

i i g Sy | B
CIENTE: BARRISP, ¢/ U/ hd S <

ASSINATURA DO EMPREGADO ASSINATURA DO EMPREGADOR
SHC Vi e reveae e rA e ases seavasn s s e b i b rarrnsreaspaest s enernennebnaes P P R P SRR Fprosol wuew prosol com br
RECIBO DE FERIAS
Paragrafo Unico do Artigo 145 da C.L.T.
Recebi da Firma  0571-LAYV LAR AMOR E VIDA | estabelecida a

RUA SANTA CRUZ 269 |

¢em BARIRI/SP
a importdncia liquida de:  DOIS MIL E DUZENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E ONZE CENTAVOS * * * * * ¥ 3 FEFeE el

**-lrr—**#tttt*#*x##k*****#tﬁk**t*****!****#***R**i*ﬁi**-_«it***i‘*****
S ¥ Kk k¥ - : ” - - 3
que me e paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas ¢ que vou gozar de acordo com a descri¢do acima, tudo
conforme o aviso que recebi em tempo, a0 qual dei o meu "CIENTE".

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena e geral quitagdo.

BARIRUSP, i A Sr.liud? e
000000094-MARCIA ADRIANA DOS SANTOS Aﬁ}m}m DO EMPREGADO
CPF: 171.797.358-25 ‘ il




SOLICITACAO DE FERIAS EM ABONO PECUNIARIO
Paragrafo 1., Artigo 143 da CLT.com as alteragdes do Dec.Lei N.1535 de 13/04/77
Nota: O abono pecuniario a que se refere o art. 143 da CLT, com as alteragdes do
Dec. Lei N°. 1535/77, ndo integram a remuneragéo do empregado para os efeitos da
legislagdo do trabalho ¢ Previdéncia Social Conforme art. 144 (dec. Lei No. 1535/77)

Nome da Firma

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
Enderego Bairro
RUA SANTA CRUZ 269 CENTRO
|
Cidade Numero do CNPJ Inscrigio Estadual
BARIRI/SP 01064135000183 ISENTO
er lhe seja concedido um tergo do periodo de suas

i . . |
0 infra assinado, empregado dessa firma, vem respeitosamente, requer
proximas férias, a que tem direito, em abono pecunidrio, ficando a critério da firma a designagdo da data da época da concessao,
tudo de acordo com a consolidagéo das leis do trabalho.
it o iR
BARIRUSP, (& L 1A

Ass"i?n'atﬁra do ﬁmpregado

www prosol combr, .ot

o<
RECIBO DE 1/3 DAS FERIAS EM ABONO PECUNIARIO
Artigo 145 e paragrafo da C.L.T.

Nome do Empregado
000000094-MARCIA ADRIANA DOS SANTOS

FOTO
C.T.PS. Série Ficha Livro Folhas
035686 1140
PERIODO DE GOZO DAS FERIAS CONCEDIDAS
DIAS: 20 DE 16 DE MAIO DE 2023 A 04 DE JUNHO DE 2023
PERIODO DE 1/3 DAS FERIAS EM ABONO PECUNIARIO
DE 05 DE JUNHO DE 2023 A 14 DE JUNHO DE 2023
REMUNERACAO
VENCIMENTOS DESCONTOS
9903 ABONO PECUNIARIO 10,00 938,86
9904 1/3 S/ ABONO PECUNIARIO 10,00 312,95
TOTAL DE VENCIMENTOS 1.251.81 TOTAL DE DESCONTOS
TOTAL LIQUIDO RECEBIDO 1.251,81
a importancia de

Recebi da Firma 0571 LAV LAR AMOR E VIDA
UM MIL E DUZENTOS £ CINQUENTA [ UM REAIS E OITENTA E UM CENTAVQS * * =¥ s xx xaxshaxsaxssxrsnxssazns

**‘*tt#t*****$t*¥$***¥*'*#t*“*i*t‘*txa**i#**#****t*ttt**l*t##*t*

con’esPondeme ao abono pecuniario de 1/3(um tergo) das minhas férias referente ao periodo acima descrito tudo conforme
requerimento que apresentei em tempo habil, dando plena e geral quitagdo deste recebimento.

BARIRUSP, (1 £ S22 5 e
At
Assinatura do Empregado

ARTIGO 143 E PARAGRAFO 1. DA CLT COM AS ALTERACOES DO DEC. LEI N. 1535/77
ART 143 - E FACULTADO AO EMPREGADO CONVERTER 1/3(UM TERGO) DO PERIODO DE FERIAS A QUE TIVER DIREITO EM

ABONQ PECUNIARIO NO VALOR DA REMUNERAGAO QUE LHE SERIA DEVIDA NOS DIAS CORRESPONDENTES
Paragrafo 1°. - ABONO DE FERIAS DEVERA SER REQUERIDO ATE (QUINZE) DIAS ANTES DO TERMINO DO PERIODO AQUISITIVO

‘rm’ wiw prosel com.br



Empresa....... 0571-LAV LAR AMORE VIDA PAG: 001/001

Funcionario: 000000094-MARCIA ADRIANA DOS SANTOS
RELACAO DAS MEDIAS ANALITICAS PARA FERIAS
SALARIO ATUAL: 2.510,40

MESES P/MEDIA: 12 PERIODO P/ MEDIAS: 16/05/2022 A 01/04/2023
HORAS CAD.FUNC: 150,00
VALOR DA HORA: 16,74

VALOR

EVENTO DESCRICAO DO EVENTO MES/ANO  REFERENCIA

117 D.S.RS/VARIAVEIS

78.11 (EM VALOR)

06/2022 0,00
01/2023 | 0,00 56,90 (EM VALOR)
03/2023 0,00 175.08 (EM VALOR)
04/2023 0,00 346.36 (EM VALOR)
TOTAL===> 0,00 656,45 (RESULTADO)

R$ 856,45 dividido pelo numero de meses da media(12) ===>

151 HORAS EXTRAS 70%
284,51(EM HORAS)

01/2023 10,00

03/2023 40,00 1.138,05(EM HORAS)
04/2023 40,00 1.138,05(EM HORAS)

TOTAL=—=> 90,00x1,70 153,00 Horas 2.560,61 (RESULTADO)
Quantidade de Horas(153,00) x o valor dahora(R§  16,74) dividido pelo numero de meses da media(12) ===> 213,44
HORAS EXTRAS 100%
06/2022 14,00
===> 38,10

Quantidade de Horas(28,00) x o valor da hora(R$ 16,33) diQidido pelo numero de meses da media(12)

10/05/2023 04:15:24 PM



18/05/2023, 09:51 Banco do Brasil

g G3351609454445001
| " 18/05/2023 09:51:41
£ Consultas - Emissao de comprovantes

AR TR

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

18/05/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©9:51:43

0198000198

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAV - LAR AMOR E VIDA
CNPJ: @1.064.135/0001-83

FAVORECIDO: MARCIA ADRIANA DOS SANTOS
CPF: 171.797.358-25

AGENCIA: ©198-8 - BARIRI SsP
CONTA: 16.032-6
DATA DE PAGAMENTO: 11/@5/2023
VALOR CREDITADO (R$): 3.549,92

EVENTO: FERIAS - LICENCA PREMI

AUTENTICACAO SISBB: E.B32.14A.6AC.5BE.D5D

Transacao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.10.3#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



iy quf e : | 7Raza0 SociaNome
1 1 18 1 L Q
WW%MB4 35000183 0571 LAV LAR AMOR E VIDA &Eﬁiﬁq
RUA SANTA CRUZ 269- | 0
U5-Municipio 06-UF | 07-CEP -CNAE U9-CNPJICET do Tomador/Ubra
BARIRI SP 17250000 8730102
Cm R e —IDENTIFICACAO DO TRABALHAD R oo
gl PIbiPAbI:P TRomE
20657510402 000000114 -THAYSA BORGES STOQUE
fiderego|L0gradouro, Nro., Andar, Apariamenta) T3Barmo
RUA HUGO HUMBERTO BRONZ!N 00037 JARDIM IGUATEMY
TEMuNcIpio l 15 UF I 16-CEP | T7-Carleira de irabalhog ene/Ur) T8-CFr
BARI l 17255410 48/4855/SP 368.784.848-55
-Uala Nascio ome
091'05.’1989 l ROSANGELA BORGES STOQUE
; RN : ~ DADOS DO CONTRATO -
21- T|po de Conirato
3-CONT.TRAB.PRAZO DET. SICLAUS.RESC.ANTECIF‘ADA
22- Causa do Afastamento
PDO-EXTINCAO NORMAL DO CONTRATO DE TRABALHO POR PRAZO DETERMINADO
73 RemuneTaga0 Wes Anenor | 3la de AdIissa0 TS TEE 0 AVS0 Frevio | 26-Dala Ge Alastamenio 77-Codigo de Alastamento
1.442,00 13/0212023 13105/2023 PDO
728-Pensao Alimenticia (%) (TRCT) 79-Pensao Almenticia (%) (Saque FGTS) 30-Categoria do Trabalhador
0,00% 0,00% 01 TRABALHADOR
“Codigo Sindical T7-CNPJ e Nome da Entidade Sindical Taboral FALTAS(EM DIAS): FERIAS VENG: 0,0 PROPORC.: 0/ 0 130.SAL: 0,0
020144862435 59993451000110-SIND DOS EMP EM TURISMO E HOSP DE BAURU
— 7 DISCRIMINACAQ DAS VERBAS RESCISORIAS -
VERBAS RESCISORIAS
Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
50-Saldo de 13.00 /dias Salarig ‘ :
(Liguido de [Faltas e DSR) 624,87 | 51-Comissdes 0,00| 52-Gratificagbes 0,00
53-Adicional de Insalubridade 0,00 { 54-Adicional de Periculosidade 0,00] 55-Ad.Noturno 0,00
56.1-H.Extras 0,00 | 56.2-H.Extras 0,00] 56.3-HExtras 0,00
57-Gorjetas 0,00 | 58-Desc.Sem.Remun {DSR) 0,00| 59-Ref.DSR H.E.Sal Variave! 0,00
60-Multa Art.477 Par. 80, CLT 0,00 | 81-Multa Arligo 479 da CLT 0,00] 62-Salario Familia 25,82
63-13.Sal.Prop. 03/12 AVOS 360,50 | 64.1-13.Salario Exercicio 0,00/ 64.2-13.Salario Exercicio 0,00
65-Ferias Proporcionais 66.1-Fer.Venc.Per.Aquisit. 66.2-Fer.Venc.Per. Aquisit.

03/12 AVOS 360,50 0,001 =7 2 Av 0,00
68-Terco Cons.de Ferias 0,00 | 69-Aviso Prévio Indenizado 0,001 70-13. Sal.(Av.Previo Ind.) 0,00
71-Ferias(Av.Previo Indeniz.) 0,00 | 72- 1/3 Ferias Proporcionais 120,17 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 | gg.Ajuste do Saldo Devedor 000 TOTALBRUTO. | 149196
DEDUCOES
100-Pensao Alimenticia 0,00] 101-Adiantamento Salarial , 0,001 102-Adto de 130.Salario 0,00
103-Av. Previo Indenizado 0,00{ 104-Multa Artigo 480 CLT 0,00/ 105-Emp. em Consignacao 0,00
108-Vale Transporte 0,001 107-Reemb. Vale Transporte 0,001 108-Vale Alimentacao 0,00
109-Reemb. Vale Aliment. 0,00/ 110-Contrib. para o FAPI 0,00 | 111-Cont Sindical Laboral 0,00
112.1-Previdencia Social 46,86 112.2-Prev. Social 13.Sal. 27,03 | 113-Contrib. Previd.Compl. 0,00
114.11LRR.F. 0,00] 114.2RRF 13.8alario 0,00 114.3-IRRF Part.Lucros/Result. 0,00
115.1- IRRF sobre Ferias 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00{: TOTALDEDU(}OES : 3 73,89
0,00 0,00} - '_':ALOR LIQUIDO:- - o). 1.418,07

Fprosol www prosol .com br

1. Fomento n99A2 1t 1 gt

GRGAD PRES WU, DE BARIRI




01-CNPJICE!

01064135000183
TRABALHADOF .
10-PIS/PASEP 11-NOME
20657510402 000000114-THAYSA BORGES STOQUE
T7-Carteira de Trabalho(Numero/Série/UF) | 18-Nro. do CPF 19-Data Nascimento 20-Nome da Mae
03687848/4855/SP 368.784.848-55 09/05/1989 ROSANGELA BORGES STOQUE
CONTRATO.

22-Causa do Afastamento

PDO - EXTINCAO NORMA

L DO CONTRATO DE TRABALHO POR PRAZO DETERMINADO

24-Data de Admissdo | 25-Data do Aviso Prévio

13/02/2023

I

26-Data de Afastamento

13/05/2023

27-Cod.Afastamento
PDO

20-Pensao Alimenticia(%) (FGTS)

30-Categoria do Trabalhador
01 TRABALHADOR

Foi realizada a RESCISAQ DO CONTRATO DE TRABALHO do trabalhador acima qui
Trabalho(CLT). A assisténcia a rescisao prevista no paragrafo 1. d
balho ndo ser superior a um ano de servico e nao existir previsdo
a qual pertence o trabalhador.

Nodia _18 05

2023 foi realizado nos termos do artigo 23 d

rescisorias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$

integrante do presente Termo de Quitagao.

BARIRI/SP, 18/05/2023

LAV LAR AMORE

o artigo numero 477 d
de assistencia a rescisao contratual em Acordo ou Convengao de Tra

wemvaunrrnq 448,07

. Assinado de forma digital por LAV
/< LAR AMOR E VIDA:01064135000183

VIDA:01064135000183/ " pados: 2023.05.18 12:20:17 -03'00'

150 - Assinatura do Empregador/Preposto

DANIELI MUNHOZ
%M/‘m

%Qm

151 - Assinatdta do Trabalha

h
000000114-THAYSA BORE%AS STOQUE

152 - Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador

alificado, nos termos do artigo nro. 477 da Consolidagéo das Leis do
a CLT nao & devida, tendo em vista a duragio do contrato de Tra-
balho da categoria

a Instrugdo Normativa/SRT nro. 15/2010, o efetivo pagamento das verbas

, 0 qual, devidamente rubricado pelas partes, & parte

155-Ressalvas

W www prosol .com br




g BANCO DO BRASIL Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 18/05/2023

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 24659-X

Nome da Folha: Rescisdo Thaysa e Lara

Data Pagamento: 18/05/2023 Situagédo: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 24659-X
Valor Total: R$ 2.851,31 Tipo: Proventos Quantidade de Pagamentos: 2
Assinaturas validas:

Flavia Cristina Justo Pereira 18/05/2023 12:51:43
Danieli Munhoz 18/05/2023 12:40:08

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUAGAO TIPO VALOR
1 Lara Rufato Vincenzi 403.644.688-66 4586-1/15794-5 Pago Proventos R$ 1.433,24
2 Thaysa Borges Stoque 368.784.848-55 198-8/ 25642-0 Pago Proventos R$ 1.418,07

Este relatério ndo € um comprovante da efetivagio dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB
Relatério emitido em 18/05/2023 as 12:55:01 , por JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1



17/05/2023, 15:20 CSE - Conectividade Social / Empregador

CAIXA

.+ Extrato de Conta do Fundo de Garantia - F

GTS

Data / Hora Consulta: 17/05/2023 15:20:05 015664

Nome: THAYSA BORGES STOQUE R

PIS/PASEP/NIT: 206.57510.40-2 =

Empresa: LAV LAR AMOR E VIDA .

CNPJ/CEI/CPF: 01.064.135/0001-83

Cod. Estab.: 09971601352535 Categoria: 01

NC¢ Conta FGTS: 00000010137 Data Admissdo: 13/02/2023

Data/Cod. Movimentagéo: - Data Qpgdo: 13/02/2023 n

Taxa Juros: 3% Tipo Conta: OPTANTE

Valor Base para Fins Rescisorios: R$ 300,86 Base: BU -

SALDO: RS 300,86 Atualizado em: 17/05/2023 o

Historico dos Lancamentos

Data s e Descricanidositancame I Va | O R S DREEET Ota IR S|
ALDO ANTERIOR 0,00

07/03/2023 DEPOSITO FEVEREIRO/2023 69,21 69,21

06/04/2023 DEPOSITO MARCO/2023 115,36 184,57

10/04/2023 CREDITO DE JAM 0,33 184,90

05/05/2023 DEPOSITO ABRIL/2023 115,36 300,26

10/05/2023 CREDITO DE JUROS/ATUALIZACAQ MONETARIA 0,003289 0,60 300,86

https:llsicse.caixa.gov.br.fsicseiControIadorPrincipalServIet

#EXTERNQ.CONFIDENCIAL

n



@ MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO 7802609703

Comunicagao de Dispensa -

PISIPASEP

206.57510.40-2

NOME

THAYSA BORGES STOQUE

RECEBI DE (firma ou
2(DUAS) VIAS DO REQUERIMENTO FORMAL DO BENEFICIO DO SEGURO-DESEMPREGO.

POLEGAR DIREITO =}

)

- . ) vy B
Rum,‘u 1Y L5 /3033 -.ﬁ“}m L B AN
LOCAL E DATA } ASSINATURA DO TR»\EAL;-IIADOR //' f




EXTINGAO DO CONTRATO DE EXPERIENCIA - EMPREGADOR

BARIRI/SP, 12/05/2023

A

000000114-THAYSA BORGES STOQUE

Vimos pela presente, comunicar-lhe que seu CONTRATO DE EXPERIENCIA termina em  13/05/2023 ,sendo que a partir do

entiio, NAO necessitaremos dos seus trabalhos, devendo portanto cessar sua atividade na referida data.
Solicitamos o seu comparecimento em nossa empresa as 15:00horas do dia ~ 18/05/2023

para a quitagdo das parcelas a que faz jus de acordo com a Legislagdo vigente.

Pagamento das Verbas Rescisorias

Local: SEDE DA ENTIDADE

Endereco: RUA SANTA CRUZ, 269 - CENTRO
Data; 18/05/2023 Horério: 15:00

Atenciosamente

LAV LAR AMOR E Assinado de forma digital por LAV LAR AMOR E
VIDAQ1064135000183
VIDA:01064135000183 Dados: 2023.05.12 09:42:05 0300

0571-LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 269

4]

EXTINCEO DO CONTRATO DE EXPERIENCIA - EMPREGADOR

BARIRI/SP, 12/05/2023
A
000000114-THAYSA BORGES STOQUE

Vimos pela presente, comunicar-lhe que seu CONTRATO DE EXPERIENCIA terminaem  13/05/202%endo que a partir do
entiio, NAO necessitaremos dos seus trabalhos, devendo portanto cessar sua atividade na referida data.

Solicitamos o seu comparecimento em nossa empresa as 15:00horas do dia 18/05/2023

para a quitagio das parcelas a que faz jus de acordo com a Legislagdo vigente.

Pagamento das Verbas Rescisérias

Local: SEDE DA ENTIDADE

Enderego: RUA SANTA CRUZ, 269 - CENTRO
Data: 18/05/2023 Horério: 15:00

Atenciosamente
LAV LAR AMORE . Assinado de forma digital por LAV LAR AMORE
VIDA:01064 13 183
VIDA:01064135000183 B 39503 034217 0300

0571-LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 269

"

CIENTE EM ke SV JAAL
) I T SR 0000001 14-THAYSA/B/ORGE8 STOQUE Responsavel Legal (Quando Menor)
— CTPS: 3687848 - SERIE: 4855
. y,
=

)

T

CIENTE EM SR N SR a D

ST Y B 000000114-THAYSA BORGES STOQUE Responsavel Legal (Quando Menor)
L CTPS: 3687848 - SERIE: 4855




r" E T S Demonstrativo do Trabalhador de Recolhimento FGTS Rescisorio

FUMDO GE GORDNTIO DD TEMPO OF SERWCT

Versao do Aplicativo: 3.3.16 - 30/12/2019

Identificador: 13735702010641352

Dados do Empregador
Razao Social: LAV LAR AMOR E VIDA

CNPJ/CEl: 01.064.135/0001-83

Enderego

Logradouro:  RUA SANTA CRUZ 00269 Bairro: CENTRO

Cidade: BARIRI UF. SP CEP:  17.250-000

FPAS: 639 Simples: 1 CNAE; 8730102

CNPJ/CE| Tomador de servigo:

Dados do Trabalhador

Nome: THAYSA BORGES STOQUE

PIS/PASEP: 20657510402 Admissdo: 13/02/2023 Categoria: 01

Data Nascimento:  09/05/1989 Data Opcéo: 13/02/2023 CTPS: 3687848/48550

Movimentacéo: 13/05/2023 - 13 Aviso Prévio: 3 Dissidio/Acordo:

Informagdes Financeiras

Més Anterior a Més Rescisao Aviso Prévio Multa Rescisoria
Rescisao Indenizado

Remuneragao/Saldo 0,00 985,37 0,00 0,00
Deposito 0,00 78,82 0,00 0,00
JAM 0,00 0,00 0,00 0,00
Encargos 0,00 0,00 0,00 0,00
Contrib.Social 0,00 0,00 0,00 0,00

Valor Trabalhador: 78,82

Cabe ao trabalhador os valores de Depoésito e JAM

Valor Devido pela Empresa: 78,82




18/05/2023, 09:01

SERVICOS AO EMPREGADOR

CSE - Conectividade Social / Empregador

CAIXA

Inicio | Sitio da Caixa | CSE - Localizar Trabalhador | CSE - #EXTERNO.CONFIDENCIAL

Hpagina Inicial
H#Esclarecimentos

sobre os servigos
Bgajr

Movimentar Trabalhador

¥ selecione aqui o servico desejado: v

O Cligue aqui casc deseje continuar operando com a conta
localizada

.. Comunicar Movimentagao do
Trabalhador

Empregador: LAV LAR AMOR E VIDA
CNPI: 01.064.135/0001-83

Trabalhador: THAYSA BORGES STOQUE
PIS/PASEP/NIT: 206.57510.40-2

COMUNICACKO DE MOVIMENTACKO EFETUADA COM SUCESSO.
Chave de Identificagdo: AZ-20657510402-03486241-27

Disponivel para Saque a Partir de: 22/05/2023

Imprimir esta tela ou anotar a Chave de Identificacdo, a orientagdo abaixo e a data
disponivel para saque e entregar ao trabalhador.

ATENCAO

Caso o{a) trabalhador(a) tenha optado pela sistematica
Saque-Aniversario (Lei 13.932/19), informamos que, na
rescisido do contrato de trabalho, somente pode ser liberado
o valor da multa resciséria, quando recolhida.

TRABALHADOR(A), baixe agora o APP do FGTS na loja de
aplicativos do seu celular e indique uma conta bancaria de
qualquer Instituicdo Financeira para crédito do valor, Se nao
desejar receber o recurso por meio de crédito em conta,
indique no APP FGTS que deseja recebé-lo em um canal
fisico de pagamento da CAIXA.

20230518

| RETORNAR |

| GERAR GRRF |

versao:1.80.0

M

https://sicse.caixa.gov.br/sicse/ControladorPrincipalServiet

17



FETS

FUMNOO OE SARANTIA DD TEMPO OF SERVCD

Versao do Aplicativo: 3.3.16 - 30/12/2019

01 - Razdo social/Nome

LAV LAR AMOR E VIDA

GRRF - Guia de Recolhimento Rescisério do FGTS
Gerada em 17/05/2023 16:06:31

02 - CNPJ/CEI

01.064.135/0001-83

03 - Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento) 04 - Contato/DDDftelefone 05 - CEP
RUA SANTA CRUZ 00269 14-36622563| 17.250-000
06 - Bairro/distrito 07 - Municipio 08 - UF 09 - FPAS 10 - Simples l 14 - Qtde Trabalhadores
CENTRO l ‘ BARIRI SP 639 1 1
11- Identificador 12- Total a Recolher
13735702010641352 78,82
13- Data de Validade = 18/05/2023
Atengdo: ndo receber apos Validade
Cédigo de Barras Autenticagao mecanica
858200000007/ | 788202392021/ | 305181373572 | 020106413524
Via Empresa
F E T 5 GRRF - Guia de Recolhimento Rescisério do FGTS, § fox Sk w :~ et J— %
; Gerada em 17/05/2023 16:06:31 o pREF ., BE BRAM i
FUNDD DE GASANTIL DD TEMPS DE SEAVGD GR{:B '\‘ R g
J—
Versdo do Aplicative: 3.3.16 - 30/12/201%
02 - CNPJICEI

01 - Razéo social/Nome

|

01.064.135/0001-83

LAV LAR AMOR E VIDA
03 - Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento) 04 - Contato/DDDAtelefone 05 - CEP
RUA SANTA CRUZ 00269 1 14-36622563 17.250-000
06 - Bairro/Distrito 07 - Municipio 08 - UF 09 - FPAS 10 - Simples 14 - Qtde Trabalhadores
CENTRO BARIRI Sp 639 1 1
11- Identificador 12- Total a Recolher
13735702010641352 78,82
13- Data de Validade = 18/05/2023

Cédigo de Barras

Atengéo: ndo receber apés Validade

Autenticagéo mecanica

858200000007

788202392021

305181373572] i 020106413524

INHT

Il

Via Banco

I




18/0 /2023, 14:06 Banco do Brasil

D G3381814011461271
Consultas - Emissdo de comprovantes 18/05/2023 14:05:59

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

18/05/2023 -  AUTOATENDIMENTO - 14.05.59

0198800198 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 24.659-X

Convenio FGTS ARREC GRRF
Codigo de Barras 85820000000-7 78820239202-1
3p518137357-2  02010641352-4

Data do pagamento 18/@5/2023
Identificador 137357020108641352
Data de vencimento 18/05/2023
valor Total 78,82

DOCUMENTO: @518@1
AUTENTICACAQ SISBB: D.C52.149.4A7.1B8.A46

Transagao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

httos://autoatendimento2.bb.com.br/apf-api-autoatendimento/index.htmi?v=2.10.3#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



FUNDO GE GARANTIA DD TEMPO DE SERVCO

Versio do Aplicativo: 3.3.16 - 30/12/2018

01 - Razdo social/Nome

LAV LAR AMOR E VIDA

Gerada em 17/05/2023 15:35:25

GRRF - Guia de Recolhimento Rescisoério do FGTS

02 - CNPJ/CE
L 01.064.135/0001-83

03 - Enderego (logradouro, n®°, andar, apartamento)

04 - Contato/DDDAtelefone 05-CEP

RUA SANTA CRUZ 00269 14-36622563) 17.250-000
06 - Bairro/distrito 07 - Municipio 08 - UF 09 - FPAS 10 - Simples 14 - Qtde Trabalhadores
CENTRO BARIRI SP 639 1 1
11- Identificador 12- Total a Recolher
13735596310641352 82,38
13- Data de Validade = 18/05/2023
Atengdo: ndo receber apos Validade
Codigoida Barres Autenticag&o mecanica
858800000008|| 823802392024 | 305181373556 | 9631 06413525

Via Empresa

FETS

FUMDO DE GARANTIO DO TEMPD DE SERVECO
Versdo do Aplicative: 3.3.16 - 30/12/2019

01 - Razdo social/Nome

LAV LAR AMCR E VIDA

GRRF - Guia de Recolhimento Rescisério do Fé; P pamentn a‘-‘E'LJ i
Gerada em 17/05/2023 15:35:25 "

LIRS 54

[

¥

% o P G (e u“',. .““‘-.‘ 0
1 T s 7

02 - CNPJ/CEI

01.064.135/0001-83

03 - Enderego (logradoure, n°, andar, apartamento)

1 04 - Contato/DDD/telefone

05 - CEP

RUA SANTA CRUZ 00269 14-36622563 17.250-000
06 - Bairro/Distrito 07 - Municipio 08 - UF 09 - FPAS 10 - Simples 14 - Qtde Trabalhadores
CENTRO BARIRI SP 639 1
11- Identificador 12- Total a Recolher

13735596310641352 82,38
13- Data de Validade = 18/05/2023
Atengdo: ndo receber apés Validade
Cédigo de Barras
Autenticagio mecénica
858800000008 | 823802392024 | | 305181373556| | 963106413525

LA TMUCRTARRA

Via Banco



18/05/2023, 14.06 Banco do Brasil

g ; (G3381814011461271
' Consultas - Emissdo de comprovantes 16/05/2023/14106:40

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

18/05/2023 -  AUTOATENDIMENTO - 14.06.40

0198800198 SEGUNDA VIA 2002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 24,659-X

Convenio FGTS ARREC GRRF
Codigo de Barras 85880000060-8 82386239202-4
3p518137355-6 96310641352-5

Data do pagamento 18/@5/2023
Identificador 13735596310641352
Data de vencimento 18/@5/2023
vValor Total 82,38

DOCUMENTO: 051802
AUTENTICACAO SISBB: F.DDA.ASE.477.D@4.E@D

Transacao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.10.3#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



O iy : TERMO DE RESCISAQ DO CONTRATO DE TRABALHO

=Rk IDENTIFICACAO DO EMPREGADOR

-oToReTCE 07 RS SecalNome
. 01064135000183 | 0571 LAV LAR AMOR E VIDA
| éeRTRo

RUA SANTA CRUZ 269-

U5-Municipio 06-UF | U/-CEP U8-CNAE U9-CNPJICETdo TomadorObra
BARIRI SP 17250000 8730102
IDENTIFICACAO DO TRABALHADOR
TO-PTSIPASEP TT-Rome — CONTA CORRENTE: 0019880000000164925
20772996134 000000115-GUILHERME HENRIQUE VALVERDE DE PAULA
TeGo(Logradouro, Nro., Andar, Apanamento TI-Bairo
RUA MANOEL SALINA 00342 JD YANG I
umc I0 15—UI— 16-CEP l T7-Carlenra de | rabaholsene/ur) T8-LFF
Rp | 17253024 04645227/1814/SP 464.522.718-14
a @ Nasclo.
08.’02/1999 ANA LUCIA VALVERDE DE PAULA
DADOS DO CONTRATO

21- Tipo de Contrato

3-CONT.TRAB.PRAZO DET.S/CLAUS.RESC.ANTECIPADA

22- Causa do Afastamento

PDO-EXTINCGAO NORMAL DO CONTRATO DE TRABALHO POR PRAZO DETERMINADO

[Z3Remuneragao Mes Antenor | Z2&-Uaa de Admissao 75-Uaa do AViso Previo | 26-Daia e Alastamento 77-Codigo de Alastamenio
1.442,00 27/02/2023 27/05/2023 PDO
28-Pensao Alimenticia (%) (TRCT) 29-Pensao Alimenticia (%) (Saque FGTS) 30-Categoria do Trabalhador
0,00% 0,00% 01 TRABALIIADOR
1-Codigo Sindical J2-CNPJ e Nome da Enfidade Sindical Laboral FALTAS(EM DIAS):FERIAS VENC: 0,0 PROPORC.; 0,0 130.8AL: 0,0
020144862438 59993451000110-SIND DOS EMP EM TURISMO E HOSP DE BAURU
DISCRIMINACAO DAS VERBAS RESCISORIAS
VERBAS RESCISORIAS
Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
50-Saldo de 27.00 /dias Salarid ;o -
(Liquido de /Faltas e DSR) 1.297,80 | 51-Comissdes 0,00| 52-Gratificagdes 0,00
53-Adicional de Inszlubridade 0,00 | 54-Adicional de Periculosidade 0,00 55-Ad.Notumo 0,00
56.1-H.Extras  16.95 HORAS 70.p0% 207,76 | 56.2-H.Extras 0,00] 56.3-H.Extras 0,00
57-Gorjetas 0,00 | 58-Desc.Sem.Remun.(DSR) 0,00 59-Ref DSR H.E Sal Variavel 41,55
60-Multa Art.477 Par. 80. CLT 0,00 | 61-Multa Artigo 479 da CLT 0,00| 62-Salario Familia 0,00
63-13.Sal.Prop. 03/12 AVOS 360,50 | 64.1-13.Salario Exercicio 0,00/ 64.2-13 Salario Exercicio 0,00
65-Ferias Proporcionais 66.1-Fer.Venc.Per.Aquisit. 56.2-Fer Venc.Per Aquisit.

03/12 AVOS SR 0,00 ___ 2Avs 0.0
68-Terco Cons de Ferias 0,00 | 88-Aviso Prévio Indenizade 0,00 70-13. Sal.{Av.Previo Ind.) 0,00
71-Ferias(Av.Previo Indeniz.) 0,00 | 72- 1/3 Ferias Proporcionais 120,17 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 | g9 ajuste do Saldo Devedor 0,00| TOTAL BRUTO 2.388,28
DEDUCOES
100-Pens&o Alimenticia 0.00| 101-Adiantamento Salarial 0,00/ 102-Adlo de 130.Salaric 0,00
103-Av. Previo Indenizado 0,00] 104-Multa Artigo 480 CLT 0,00/ 105-Emp. em Consignacao 0,00
106-Vale Transporte 0,00 107-Reemb. Vale Transporte 0,00/ 108-Vale Alimentacao 0,00
109-Reemb. Vale Aliment. 0,00/ 110-Contrib. para o FAPI 0,00/ 111-ContSindical Laboral 0,00
112.1-Previdencia Social 119,43 | 112.2-Prev. Social 13.8al. 27,03 | 113-Contrib. Previd.Compl, 0,00
114.1-LR.R.F. 0,00| 114.2-IRRF 13.Salario 0,00 114 3-IRRF Part Lucros/Result. 0,00
115.1- IRRF sobre Ferias 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 TOTAL DEDUCOES 146,46
0.00 000]  VALOR LIQUIDO 2.241,82

Prosol wew presol com br

T. Colaboragdo n0J11 " R -5 =
ORGAQ PREF. MUN, DE BARIRI




TERMO DE QUITAGAO DE RESCISAO DE CONTRATO DE TRABALHO

——

EMPREGADOR
01-CNPJ/CEI 02-RAZAO SOCIAL/NOME
01064135000183 0571-LAV LAR AMOR E VIDA
TRABALHADOR
10-PIS/PASEP 11-NOME
20772996134 000000115-GUILHERME HENRIQUE VALVERDE DE PAULA
17-Carteira de Trabalho(Numero/Série/UF) | 18-Nro. do CPF 19-Data Nascimento 20-Nome da Mae
04645227/1814/SP 464.522.718-14 08/02/1999 ANA LUCIA VALVERDE DE PAULA
CONTRATO

22-Causa do Afastamento
PDO - EXTINCAO NORMAL DO CONTRATO DE TRABALHO POR PRAZO DETERMINADO

24-Data de Admissao | 25-Data do Aviso Prévio | 26-Data de Afastamento | 27-Cod.Afastamento | 29-Pensdo Alimenticia(%) (FGTS)
27/02/2023 f1 27/05/2023 PDO 0,00%

30-Categoria do Trabalhador
01 TRABALHADOR

Foi realizada 2 RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO do trabalhador acima qualificado, nos termos do artigo nro. 477 da Consolidacéo das Leis do
Trabalho(CLT). A assisténcia a rescisao prevista no paragrafo 1. do artigo numero 477 da CLT nao é devida, tendo em vista a duragdo do contrato de Tra-
balho nao ser superior 2 um ano de servico e ndo existir previsdo de assistencia a rescisao contratual em Acordo ou Convencéo de Trabalho da categoria

a qual pertence o trabalhador.

Nodia 01 , 06 , 2023 foi realizado nos termos do artigo 23 da Instrugdo Normativa/SRT nro. 15/2010, o efetivo pagamento das verbas

rescisorias especificadas no corpo do TRCT, no valor liguido de R$ FREs—2.241,82
; ’ " ;
integrante do presente Termo de QuitagZo. , 0 gual, devidamente rubricado pelas partes, e parte
Assinado de forma digital por LAV LAR
BARIRVSP, 01/06/2023 LAV LAR AMOR E VIDA:01064135000183 AMOR E VIDA:01064135000183
Dados: 2023.06.01 13:59:08 -03'00°

150 - Assinatura do Empregador/Preposto
DANIELI MUNHOZ . 5
o~ ) 1 X7/ -
C' 4A 66"\0«&.—\”11 j;[.‘?m XY W W /@ CL. ]/nu& 5
151 Classinatura do Trabalhador '
000000115-GUILHERME HENRIQUE VALVERDE DE PAULA

152 - Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador

155-Ressalvas

a extincéo do contrato de trabalho (inc. XXIX, Art. 70. da Constifuicao Federal/1988)

A ASSISTENCIA NA RESCISAO CONTRATUAL E GRATUITA
Pode o trabalhador iniciar acao judicial quanto aos creditos resultantes das rel de trabalho até o limite de dois anos, apos

Drosof wwe prosel com br




y -
% BANCODO BRASIL Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 01/06/2023

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 24659-X

Nome da Folha: Rescisdo Guilherme

Data Pagamento: 01/06/2023 Situagao: Processada AgéncialConta: 198-8 / 24659-X
Valor Total: R$ 2.241,82 Tipo: Proventos Quantidade de Pagamentos: 1
Assinaturas validas:

Flavia Cristina Justo Pereira 01/06/2023 14:13:43
Danieli Munhoz 01/06/2023 14:09:37

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA  SITUACAO TIPO VALOR
1 Guilherme Henrique Valverde De 464.522.718-14 198-8/16492-5 Pago Proventos R$ 2.241,82

Este relatério ndo é um comprovante da efetivacio dos pagamentos exibidos. A emissao de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimentc BB.
Relatério emitido em 01/06/2023 s 14:14:25 , por JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-728-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1



I E I S Demonstrativo do Trabalhador de Recolhimento FGTS Rescisorio

ldentificador: 15034711710641352

FLNGO CF GAZanTa DD TERPT DE SERVCO

Versao do Aplicativo: 3.3.16 - 30/12/2019

Dados do Empregador

Razao Social: LAV LAR AMOR E VIDA

CNPJ/CEL:

01.064.135/0001-83

Enderego

Logradouro: RUA SANTA CRUZ 00269 Bairro: CENTRO
Cidade: BARIRI UF: SP CEP: 17.250-000
FPAS: 639 Simples: 1 CNAE: 8730102
CNPJ/CEIl Tomador de servigo:

Dados do Trabalhador

Nome: GUILHERME HENRIQUE VALVERDE DE PAULA

PIS/PASEP: 20772996134 Admissdo: 27/02/2023 Categoria: 01

Data Nascimento: 08/02/1999

Data Opcao: 27/02/2023

CTPS: 4645227/18140

Movimentagdo: 27/05/2023 - 13 Aviso Prévio: 3 Dissidio/Acordo:
Informagoes Financeiras
Més Anterior a Més Resciséo Aviso Prévio Multa Rescisoria
Rescisdo Indenizado
Remuneragao/Saldo 0,00 1.907,61 0.00 0,00
Depdsito 0,00 152,60 0,00 0,00
L
JAM 0,00 0,00 0,00 0,00
Encargos 0,00 0,00 0,00 0,00
Contrib.Social 0,00 0,00 0,00 0,00

Valor Trabalhador: 152,60

Cabe ao trabalhador os valores de Depdsito e JAM

Valor Devido pela Empresa: 152,60




30/05/2023, 10:40

CAI=ZA

» Extrato de Conta do Funao

Nome
PIS/PASEPLNIT
Empresa: _
CNPJ ’CEI/CP :
Cod Estab.:
N9 Conta FCTS o
Dataﬁ, Cod. Movsmentagao;
Taxe Jum:= ‘

\}a]ar Base pa a Fms Reausor!os
SALDO:

g}s_ux _HERME HENRIQUE VALVERDE

CSE - Conectividade Sacial / Empregader

. Categoria:
_Data Admissdo:.
_Date Opggo:
L Tipo Canter

Base:
_Awualizade em:

DEUOC"G FEVEREIR
DEPOSITO MARCO/:
CREDITO DE JAM
DEPQSITO ABRIL/202Z3
CREDITC DE JAM

https://sicse.caixa.gov.br/sicse/ControladorPrincipalServiet

"



01/06/2023, 14:10 CSE - Conectividade Sacial / Empregador

B SERVICOS AO EMPREGADOR

icio |OSitio da Caixal C8F - Localizer Trebalhaao FCSE -
s o Movimentar Trabalhador
‘Pagina Inicial

‘Esclarecimentes 7

sobre os servicos % Selecione agui o servigo desejado: ~

it il Cligue aqui caso deseje continuar operands com a conta
focalizada
9 unicar Movimentacao do
A Omuniiﬁr 1 G‘\rim-—-i ﬂ_,:':fh LT
Trabalhador

Empregador: LAV LAR AMOR E VIDA
CMPI: 01.064.135/0001-83

Trabalhrador: GUILHERME HENRIQUE VALVERDE FAULA
PIS/PASER/NIT: 207.72996.13-4

Chave de Identificagio: AZ-20772986134-04088241-78

Disponivel para Saque a Partir de: 05/06/2023

Imprimir esta tela ou anctar @ Chave de Identificacic, a crientagdo abaixo e 2 data
disponivel para saque e entregar ao trabalhador.

ATENGCAO

Caso o(a) trabalhador(a) tenha optado pela sistematica
Saque-Aniversario (Lei 13.932/19), informamos que, na
rescisdo do contrato de trabalho, somente pode ser liberado
o valor da multa resciséria, quando recolhida.

TRABALHADOR(A), baixe agora o APP do FGTS na loja de
aplicativos do seu celular e indique uma conta bancaria de
qualquer Instituicdo Financeira para crédito do valor. Se néo
desejar receber o recurso por meio de crédito em conta,
indiqgue no APP FGTS que deseja recebé-lo em um canal
fisico de pagamento da CAIXA.

REETERREEAL,

https://sicse. caixa.gov.br/sicse/ControladorPrincipalServiet 11



P :
s,ﬁ MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO 7802934821

o Comunicagio de Dispensa -

PISIPASEP

207.72996.13-4

NOME

GUILHERME HENRIQUE VALVERDE DE PAULA

RECEBI DE {firma ou
2(DUAS) VIAS DO REQUERIMENTO FORMAL DO BENEFICIO DO SEGURO-DESEMPREGO.

POLEGAR DIREITO

o

fi?]nfu/h\ Qi /06 /\—).'E‘ I"J:\.li‘f(:q o

LOCAL E DATA ASSINATURA (fd) TRABALHADOR




FGTS

FLMGI CE GRESHTIR D TEMPS DE SERVCD

Versao do Aplicativo: 3,3,16 - 30/12/2018

01 - Razao social/Nome

LAV LAR AMOR E VIDA

Gerada em 30/05/2023 13:07:20

GRRF - Guia de Recolhimento Rescisorio do FGTS

02 - CNPJ/CEI

01.064.135/0001-83

03 - Enderego (logradouro, n®, andar, apartamento) 04 - Contato/DDDitelefone 05 - CEP
RUA SANTA CRUZ 00269 14-36622563 17.250-000
06 - Bairro/distrito 07 - Municipio 08 - UF 09 -FPAS 10 - Simples 14 - Qtde Trabalhadores
CENTRO BARIRI SP 639 1 1
11- ldentificador 12- Total a Recolher
15034711710641352 152,60
‘1 3- Data de Validade = 01/06/2023
Atencao: nao receber apos Validade
Cadigo de Barras Autenticagdo mecahica
85840000001 9| . 526002392025| | 306011 5034?31 11710641 3520‘

T. Colaboracdo n® 12 Re 1506
GRGAO PREF. MUIN, DE BARIRI

Via Empresa

FGTS

FLMGO CE SAZANTO DD TERMPC DE SERVCTD
Versido do Aplicativo: 3,3.16 - 30/112/2018

01 - Razao social/Nome

LAV LAR AMOR E VIDA

GRRF - Guia de Recolhimento Rescisorio do FGTS
Gerada em 30/05/2023 13:07:20

02 - CNPJ/CE!

01.064.135/0001-83

03 - Enderego (logradoure, n°, andar, apartamenta) 04 - Contalo/DDDltelefone 05 - CEP
RUA SANTA CRUZ 00269 { 14-36622563 17.250-000
06 - Bairro/Distrito l }u? - Municipio 08 - UF a9 - FPAS 10 - Simples 14 - Qtde Trabalhadores
CENTRO | BARIRI SP 639 Bl 1
11- Identificador 12- Total a Recolher
15034711710641352 152,60
13- Data de Validade = 01/06/2023
Atencédo: ndo receber apos Validade
Codigo de Barras
Autenticagdo mecanica
85840000001 9] ‘ 526002392025 | 306011503473|| 117106413520

LA AR R T

Via Banco



01/06/2023, 14:12 Banco do Brasil

B G332011408773456020
53 01/06/2023 14:12:28

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@1/86/2823 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14.12.3@
0198808198

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 198-8 CONTA: 24.659-X
EFETUADO POR: FLAVIA CRISTINA JUSTO P

Convenio FGTS ARREC GRRF
Codigo de Barras 85840000001-9 52600239202-5
30601150347-3 1171e641352-8

Data do pagamento 91/06/2823
Identificador 158347117168641352
Data de vencimento 01/86/2023
Valor Total 152,68

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo
de seguranca e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitive somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 01/06/2023 14:10:49
JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA 01/06/2023 14:12:28

Transagao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=2,11,0#/template/pendencias



I ' E I 5 Demonstrativo do Trabalhador de Recolhimento FGTS Rescisorio

Identificador: 13735596310641352

FUMDO OE GREANTIA 0D TEWMPO DE SERVCO

Versao do Aplicativo: 3.3.16 - 30/12/2019

Dados do Empregador
Razao Social: LAV LAR AMOR E VIDA

CNPJ/CEl: 01.064.135/0001-83

Endereco

Logradouro: RUA SANTA CRUZ 00269 Bairro: CENTRO
Cidade: BARIRI UF: SP CEP:  17.250-000
FPAS: 639 Simples: 1 CNAE: 8730102
CNPJ/CEI Tomador de servigo:

Dados do Trabalhador

Nome: LARA RUFATO VINCENZI

PIS/PASEP: 23894078479 Admissao: 13/02/2023 Categoria: 01

Data Nascimento:  17/10/1996 Data Opcao: 13/02/2023 CTPS: 4036446/88660

Movimentacao: 13/05/2023 - 13 Aviso Prévio: 3 Dissidio/Acordo:

Informagodes Financeiras

Més Anterior a Més Rescisé&o Aviso Prévio Multa Rescisoria
Rescisdo Indenizado

Remuneragdo/Saldo 0,00 1.029,79 0,00 0,00
Depésito 0,00 82,38 0,00 0,00
JAM 0,00 0,00 0,00 0,00
Encargos 0,00 0,00 0,00 0,00
Contrib.Social 0,00 0,00 0.00 0,00

Valor Trabalhador: 82,38

Cabe ao trabalhador os valores de Depédsito e JAM

Valor Devido pela Empresa: 82,38




,
orio Folha P t
;@ BANCODO BRASIL Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 18/05/2023

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83  Agéncia/Conta: 198-8 / 24659-X

Nome da Folha: Rescisdo Thaysa e Lara

Data Pagamento: 18/05/2023 Situagéo: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 24659-X
Valor Total: R$ 2.851,31 Tipo: Proventos Quantidade de Pagamentos: 2
Assinaturas validas:

Flavia Cristina Justo Pereira 18/05/2023 12:51:43
Danieli Munhoz 18/05/2023 12:40:08

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUAGAO TIPO VALOR
1 Lara Rufato Vincenzi 403.644.688-66  4586-1/15794-5 Pago Proventos R$ 1.433,24
2 Thaysa Borges Stoque 368.784.848-55  198-8/25642-0 Pago Proventos R$ 1.418,07

Este relatério ndo é um comprovante da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emisséo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 18/05/2023 as 12:55:01 , por JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1



17/05/2023, 15:18

CAIXA

CSE - Conectividade Social / Empregador

.+ Extrato de Conta do Fundo de Garantia - FGTS

Data / Hora Consulta: 17/05/2023 15:19:02 017051

Nome: LARA RUFATO VINCENZI _
PIS/PASEP/NIT: 238.94078.47-9 _
Empresa: LAV LAR AMCR E VIDA -
CNPJ/CEI/CPF: 01.064.135/0001-83 "
Cod. Estab.: 05971601352535 Categoria: 01 o
N¢ Conta FGTS: 00000010480 Data Admissdo: 13/02/2023 s
Data/Céd. Movimentagao: - Data Opcdo: 13/02/2023
Taxa Juros: 3% Tipo Conta: OPTANTE
Valor Base para Fins Rescisorios: R%$ 300,86 Base: BU
SALDO: R$ 300,86 Atualizado em: 17/05/2023 N
Histérico dos Lan
DataESEREE S SRRk Descritaodosifancs R A 5 IO R SRS O AR,
SALDO ANTERIOR 0,00
07/03/2023 DEPOSITO FEVEREIRO/2023 69,21 69,21
06/04/2023 DEPOSITO MARCO/2023 115,36 184,57
10/04/2023 CREDITO DE JAM 0,33 184,90
05/05/2023 DEPOSITO ABRIL/2023 115,36 300,26
10/05/2023 CREDITO DE JURQS/ATUALIZACAO MONETARIA 0,003289 0,60 300,86

| SPRIMIR |

hﬁps:llsicse.caixa.gov.bf!sicselCcntroladorF’rincipaIServlet

#EXTERNO.CONFIDENCIAL

Al



EXTINCAO DO CONTRATO DE EXPERIENCIA - EMPREGADOR

BARIRI/SP, 13/05/2023
A
000000112-LARA RUFATO VINCENZI

Vimos pela presente, comunicar-lhe que seu CONTRATO DE EXPERIENCIA termina em  13/05/2023 _sendo que a partir do

entio, NAO necessitaremos dos seus trabalhos, devendo portanto cessar sua atividade na referida data.

Solicitamos o seu comparecimento em nossa empresa as 15:00horas do dia ~ 18/05/2023

para a quitagdo das parcelas a que faz jus de acordo com a Legislagdo vigente.
Pagamento das Verbas Rescisorias

Local: SEDE DA ENTIDADE

Endereco: RUA SANTA CRUZ, 269 - CENTRO

Data: 18/05/2023 Horério: 15:00

Atenciosamente

LAV LAR AMORE Assinado de forma digital por LAV LAR AMOR
E VIDA:01064135000183

VIDA:01064135000183 Dados: 2023.05.12 09:39:28 -03 00"

0571-LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 269

CIENTE EM Wm0 e N\ Gt il

NS RO 000000112-LARA RUFAil"O VINCENZI Responsavel Legal (Quando Menor)
o CTPS: 4036446 - SERIE: 8866

s



18/05/2023, 09:00

SERVICOS AO EMPREGADOR

CSE - Conectividade Social / Empregador

@ pagina Inicial
HEgclarecimentos

sobre os servigos
HAsair

Inicio | Sitio da Caixa | CSE - Localizar Trabalhador | CSE - #EXTERNO.CONFIDENCIAL
Movimentar Trabalhador

E gelecione aqui ¢ servico desejado: V.

D Cligue aqui caso deseje continuar operando com a conta
localizada

.+ Comunicar Movimentagado do
Trabalhador

‘Empregador: LAYV LAR AMOR E VIDA

CNP3: 01.064.135/0001-83

Trabalhador: LARA RUFATO VINCENZI
PIS/PASEP/NIT: 238.94078.47-9

COMUNICAGAO DE MOVIMENTAGCAD EFETUADA COM SUCESSO.
Chave de Identificacio: AZ-23894078479-03494241-86

Disponivel para Saque a Partir de: 22/05/2023

Imprimir esta tela ou anctar a Chave de Identificacdo, a orientacdo abaixo e a data
disponivel para saque e entregar ao trabalhador.

ATENCAOQ

Caso o(a) trabalhador(a) tenha optado pela sistematica
Saque-Aniversario (Lei 13.932/19), informamos que, na
rescisdo do contrato de trabalho, somente pode ser liberado
o valor da multa resciséria, quando recolhida.

TRABALHADOR(A), baixe agora o APP do FGTS na loja de
aplicativos do seu celular e indique uma conta bancaria de
qualquer Instituicdo Financeira para crédito do valor. Se nao
desejar receber o recurso por meio de crédito em conta,
indique no APP FGTS que deseja recebé-lo em um canal
fisico de pagamento da CAIXA.

20230518

versao:1.80.0

#

https:.’/sicse.caixa.gov.brfsicse!ComroIadorPrincipaIServlet

mnm



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO
Comunicagdo de Dispensa - 780260601 5

PIS/IPASEP

238.94078.47-9

NOME

LARA RUFATO VINCENZI

RECEBI DE (firma ou
2(DUAS) VIAS DO REQUERIMENTO FORMAL DO BENEFICIO DO SEGURO-DESEMPREGO.

POLEGAR DIREITO

Barun., T AS A3
¢ ' ASSINATURA DO TRABALHADOR

LOCAL E DATA




':%a{ni‘ﬂﬂﬁﬂn&{ﬁ‘*"f Ao DD CONTRA ALH : REPiS CR

e ; ~IDENTIFIC C DO EMPREGADOR . -
o eReTer G | TIFICACAD EM : AD!
T OR E VIDA
RUAGANTA CRUZ 269- | EEdTRo
-Municipio 06-UF | U/-LEF -UNAE T9-CNPJ/CET do omadorJbra
BARIRI SP 17250000 8730102
NOTe CONTA CORRENTE: 0458610000000157945
23394075479 uooonunz LARA RUFATO VINCENZI
G(L0gragourc, Wi, aramen TIEano
RUA REGINA PIZZA BELTRAME 00122 JARDIM PANORAMA
Municipio 15UF To-CEF 7-Carterra g6 Trapalno(oenel T8-UFF
BARIRI | l 17250226 | 0403644618356159 403.644.688-66
D 0. [Z0-Nome da Miae
17/10!1996 SIRLENE RUFATO V|NCENZI ] _
: Zik mnns.D.LONTRATo T g
21 TIDO de Contra
3.CONT TRAB.PRAZO DET.S/CLAUS.RESC. ANTECIPADA
22- Causa do Afastamento
PDO-EXTINCAO NORMAL DO CONTRATO DE TRABALHO POR PRAZO DETERMINADO
WW 5 U5 g0 AVGo Frevio | 26-1 Yata e Alasiamento Z21-Codigo de Afasamenio
1.442,00 1310212023 13/05/2023 PDO
78-Pensao Alimenticia (%) (TRGT) 79-Pensao Alimenticia (%) (Saque FGTS) 30-Calegoria do Trabalhador
0,00% 0,00% 01 TRABALHADOR
-Codigo Sindical T7-CNFT e Nome da Enlidade Sindical Laporal FALTAS(EM DIAS):FERIAS VENC: 0,0 PROPORC.: 0,0 130.5AL: 0,0
020144862438 5999345100011{] SIND DOS EMP EM TUR}SMO E HOSP DE BAURU
VERBAS RESCISORIAS
Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
50-Saldode 13.00 /dias Salarid o )
(Liquidode __/Faltas e DSR) 624,87 | 51-Comissdes 0,00| 52-Gratificagdes 0,00
53-Adicional de Insalubridade 0,00 | 54-Adicional de Periculosidade 0,00| 55-Ad.Noturno 0,00
56.1-H.Extras  3.02 HORAS 70.§0% 37,02 | 56.2-HExtras 0,00| 56.3-H Extras 0.00
57-Gorjetas 0,00 | 58-Desc.Sem Remun.(DSR) 0,00 59-Ref.DSR H.E.Sal.Variavel 7,40
60-Multa Art.477 Par. 8o. CLT 0,00 | 61-Multa Artigo 479 da CLT 0,00| 62-Salario Familia 0,00
53-13.Sal.Prop. 03/12 AVOS 360,50 | 64.1-13 Salario Exercicio 0,00| 64.2-13.Salario Exercicio 0,00
65-Ferias Proporcionais 66.1-Fer.Venc.Per.Aquisil. §6.2-Fer.Venc.Per.Aquisit
03/12 AVOS 360,50 0,00 7 2 Avos 0,00
68-Terco Cons.de Ferias 0,00 | 69-Aviso Prévio Indenizado 0,00/ 70-13. Sal.(Av.Previo Ind.) 0,00
71-Ferias(Av. Previo Indeniz.) 0,00 | 72- 1/3 Ferigs Proporcionais 120,17 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 | g9-Ajuste do Saldo Devedor 0,00 TOTAL BRUTQ G e 1,510,46
DEDUCOES
100-Pensao Alimenticia 0,00] 101-Adiantamento Salarial 0,00 102-Adto de 130.Salario 0,00
103-Av. Previo Indenizado 0,00 104-Multa Artigo 480 CLT 0,001 105-Emp. em Consignacad 0,00
106-Vale Transporte 0,00} 107-Reemb. Vale Transporte 0,00 108-Vale Alimentacao 0,00
109-Reemb. Vale Aliment. 0,00 110-Contrib. para o FAPI 0,00/ 111-Cont Sindical Laboral 0,00
112.1-Previdencia Social 50,19/ 112.2-Prev. Sccial 13.8al. 27,03 113-Conlrib. Previd.Compl. 0,00
114 1-L.R.R.F. 0,00 114.2-IRRF 13 Salario 0,00/ 114.3-IRRF Part Lucros/Result 0,00
115.1- IRRF sobre Ferias 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 - 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 . 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0.00] TOTALDEDUGOES - | . 77,22
[ 0,00 000| - VALORLIQUIDO - | 1.433,24
W www prosol com br
T.Fo
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01-CNPJICE! 02-RAZAO SOCIAL/NOME
0571-LAV LAR AMOR E VIDA

23894078479 000000112-LARA RUFATO VINCENZI
18-Nro. do CPF

403.644.688-66

19-Data Nascimento

17-Carteira de Trabalho(Numero/Série/UF)
04036446/8866/SP

17/10/1996

LA

' 22-CaL‘Jsa do Afastamento
PDO - EXTINGAO NORMAL DO CONTRATO DE TRABALHO POR PRAZO DETERMINADO

24-Data de Admissao | 25-Data do Aviso Prévio 26-Data de Afastamento 27-Cod. Afastamento | 29-Penséo Alimenticia(%) (FGTS)

13/02/2023 11 13/05/2023 PDO 0,00%

30-Categoria do Trabalhador
01 TRABALHADOR
Foi realizada a RESCISAQ DO CONTRATO DE TRABALHO do trabalhador acima

Trabalho(CLT). A assisténcia a rescisdo prevista no paragrafo 1. do artigo numero 47
balho ndo ser superior a um ano de servico e ndo existir previsdo de assistencia a resciséo cont

qualificada, nos termos do artigo nro. 477 da Consolidagdo das Leis do
7 da CLT nao é devida, tendo em vista a duragao do contrato de Tra-
ratual em Acordo ou Convengdo de Trabalho da categoria

a qual pertence o trabalhador.
Nodia _18 4 05 | 2028 foi realizado nos termos do artigo 23 da Instrugo Normativa/SRT nro. 15/2010, 0

s 433,24

efetivo pagamento das verbas

rescisérias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$
integrante do presente Termo de Quitagao.

, 0 qual, devidamente rubricado pelas partes, ¢ parte

BARIRI/SP, 18/05/2023 LAV LAR AMORE Assinado de forma digital por LAV LAR
AMOR E VIDA:01064135000183
VIDA:01064135000183 * Dados: 2023.05.18 11:42:16 -03'00'

150 - Assinatura do Empregador/Preposto
DANIELI MUNHOZ

151 - Assinatura do Trabalhador
000000112-LARA RUFATO VINCENZI

Sf\ma, Q,u.D G0 indess
152 - Assinatura do Respunsévél Legal do Trabalhador =2
155-Ressalvas

PPrasod www prosol .com.br



Relatério Folha Pagamentos
Emitido em: 07/06/2023

£ BANCODOBRASIL

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 24659-X

Nome da Folha: Folha SCFV 05-23

Agéncia/Conta: 198-8 / 24659-X

Data Pagamento: 06/06/2023 Situagao: Processada

Valor Total: R$ 12.881,10 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 10
Moo ha oaarira validas. 1. Colaboragio n°dih, ROLEZLE
0BS: QRGAO PREF. MGN. DE BARIK
Processada }

NOME CPF AGENCIA/CONTA  SITUAGAO TIPO VALOR
1 Bruna D Rosa Rodrigues 384.324.798-61  198-8 /25821-7 Pago Salario R$ 1.332,02
2 Gabriela de Macedo Prado 349.446.888-57  198-8 / 114998-9 Pago Salario R$ 928,69
3 Graziele Santos Guedes 020.046.915-06  198-8 / 26009-6 Pago Salario R$ 803,95
4 Heloise Campos Paes 503.923.918-13  198-8/ 18687-2 Pago Salario R$ 1.332,02
5 Isabela Beatriz Moreno 423.290.458-16  198-8 / 13740-5 Pago Salario R$ 2.304,27
6  Luciane C Ticianelli 131.027.088-03  198-8/24927-0 Pago Salério R$ 1.391,84
7 Luisa Pola Orefice 481.750.918-00 198-8 / 26020-7 Pago Salério R$ 266,77
8 Marcia Adriana Dos Santos 171.797.358-25  198-8 / 16032-6 Pago Salario R$ 1.724,81
9 Raquel Morello Mellado 442.205.218-79  198-8 /26017-7 Pago Salario R$ 2.174,26
10 Rildo Tozi Junior 471.099.228-20 198-8/108181-6 Pago Salario RS 622,47

Este relatorio ndo é um comprovante da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emissac de comprovantes pode ser
Relatéric emitido em 07/06/2023 as 17:15:59 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

realizada através dos canais de autoatendimento BB

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729.0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO

3505203-BARIRI/SP
FOTO

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/05/2023 A 31/05/2023

Caddigo Nome do Funcionario Cocal Depto. Sefor Segdo Fl
000000119 BRUNA DAYANE ROSA RODRIGUES 001 00002 00001 00001 1
C/C: 033006460000010131888 SCFV
Funcao: 516215-EDUCADORA / CUIDADORA 01 TRABALHADOR
Cadigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 1.442 00
90| ILN.S.S. 7,63 109,98
20 nONT RS 1AL
T. Colaboragde n®f 7o RS !
ORGAQ PREF. MUN. DE BARIRI
1.442,00 109,98
o Dependentes s i
Admissao: 20/04/2023 Nro.PIS/CI: 20340216632 SF'0 IR0 Valor Liquido 1.332,02
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF
1.442,00 1.442,00 1.442,00 115,36 914,00 0,00

DECLARQ TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

Assinatura do Funcionario

DATA

00018/00033

06/06/2023 TERCA-FEIRA




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO 2
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 | Lau
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO | Si
FOTO 3505203-BARIRI/SP PER: 01/05/2023 A 31/05/2023 ‘ S
Codigo Nome do Funcionario LCocal Depto. Sefor Segao Fl %
000000087 GABRIELA PRADO RODRIGUES 001 00001 00001 00001 ﬂ <
LAV grs
\% :‘J r.:g
Funcao 410105-COORDENADORA 01 TRABALHADOR = S
Cadigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos ‘8 '\(S%U_
1| SALARIO 0 3.765,00 2 28
Termo de Colpborac@o 768, R
sz 8 __ F5
90 I.N.S.S. N 15X I ;goggg,\@10,95 32;,;6 ;‘é («_).—g
by i Fundo Municipal de sisténcid $otial o FEEE .
471 TERMO COLAB 08/2023 scinal de Aréﬂg 685,77 g Yo
47 TERMO COLAB 09/2023 Prefeitura Munict 1,00 1.255,00 E
E
| O
, E E
. ¢ il mOCALS SO |<
L - AN, U TARIRL | 2 3
ORGAQ PREF. MUN. DE BARIRI ORGAO PREF. UM, UE , &
R it Wi | ]
I
| O —_
5.705,77 103277 £ (=<
Dependentes s A‘g Vo b
Admissdo: 04/01/2022 Nro.PIS/Cl: 12931249175 SF:2 |IR:2 Valor Liquido 4.673,00 ‘% g =
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Célc.IRRF Faixa IRRF ! f\‘\’
3.765,00 5.705,77 5.705,77 456,46 4.701,88 2750 | o
00002/00003 06/06/2023 TERCA-FEIRA




o
g BANCO DO BRAS“. Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 07/06/2023

Empresa:Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83  Agéncia/Conta: 198-8 / 24658-1

Nome da Folha: Folha MSE 05-23

Data Pagamento: 06/06/2023 Situagao: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 24658-1

Valor Total: R$ 3.237,69 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 4

Assinaturas validas:
Né&o ha assinaturas validas.

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA  SITUAGAO TIPO VALOR
1 Gabriela de Macedo Prado 349.446.888-57 198-8 /114998-9 Pago Salario RS 491,12
2 Cleber J Ferreira Freitas 467.267.818-06  198-8/25172-0 Pago Salario R$ 125,55
3 Gizele M G Ballalai 129.495.548-90 198-8 / 22791-9 Pago Salario R$ 1.397.92
4 Maria Eugenia Brocco Sant 408.775.278-06  33-7/186833-0 Pago Salario R$ 1.223,10

Este relatério ndo é um comprovante da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 07/06/2023 as 17:15:51 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Ceniral de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 728 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1



g BANCODO BRASIL Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 07/06/2023

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83  Agéncia/Conta: 198-8 / 25365-0

Nome da Folha: Folha Arealva 05/23
Data Pagamento: 06/06/2023 Situagao: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 25365-0
Valor Total: R$ 5.736,01 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 3

Assinaturas validas:
Néo ha assinaturas validas.

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUAQ?\O TIPO VALOR
1 Gisele Reis Silva Ventura 342.323.808-92 198-8 /25491-6 Pago Salario R$ 1.622,79
2 Rodrigo Pessoni Miatto 429.390.448-48 198-8 / 24368-X Pago Salario R$ 860,03
3 Gabriela de Macedo Prado 349.446.888-57 198-8 / 114998-9 Pago Salario R$ 3.253,19

Este relatério ndo é um comprovante da efetivagéo dos pagamentos exibidos. A emissao de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 07/06/2023 as 17:15:34 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO

3505203-BARIRI/SP
FOTO

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/05/2023 A 31/05/2023

Codigo Nome do Funcionario Cocal Depfo. Setor Segdo Fl
000000122 GRAZIELE PEREIRA GUEDES 001 00002 00001 00001 1
C/C: 1040002870008744206010 SCFV
Funcao: 251605-ASSISTENTE SOCIAL 01 TRABALHADOR
Cédigo| Descrigcao Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 15,00 836,80
30| SALARIO FAMILIA 1,00 29,91
90| LN.S.S. 7,50 62,76
T. Colaboracdo no = Rg 7
4 I | oresTme s
oy ,
(RGAD PREF. MUN, DF BARIRI
866,71 62,76
o Dependentes -
Admiss&o: 16/05/2023 Nro.PIS/Cl: 20027759401  SF- 1 IR: 1 Valor Liquido 803,95
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF
1.673,60 836,80 836,80 66,94 308,80 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

Kssinatura do Funcionario

DATA

00019/00033

06/06/2023 TERCA-FEIRA




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/000183 || 3
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO 2
S 3505203-BARIRI/SP PER: 01/05/2023 A 31/05/2023 .
3 - Codigo Nome do Funcionaro Tocal Depto. Setor Segao Fill %
000000113 HELOISE CAMPOS PAES 001 00002 00001 00001 1i| &
C/C: 0019880000000186872 SCFV < 2
~©
P c
Funcao: 515305-ORIENTADORA SOCIAL 01 TRABALHADOR % S
c
Codigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos g Z
o
1| SALARIO 30,00 1.442,00 Z b=
90| I.N.S.S. 763 109,98 3 %
3 =%
= ond of
e TS
Q. e W
N .\‘—-,k__‘ ) h
= -
=
]
<E_t y L
o)
a
fas]
wl
O
w
o
o
B O
PARABENS !!! FELIZ ANIVERSARIO !!! 1.442,00 109,98 || o e
, Dependentes ,. e =
Admissao: 13/02/2023 Nro.PIS/CI: 20741480411 SF: 0 IR: 0 Valor Liguido 1.332,02 é -
Salario Base Sa ContrINSS Base Cac FGTS FGTS do Més Sase Calc IRRF Faa IRRF W :
1.442,00 1.442,00 1.442,00 115,36 914,00 0,00 &
00021100033

06/06/2023 TERCA-FEIRA




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 8
RUA SANTA CRUZ 00268- CENTRO il
- 3505203-BARIRI/SP PER: 01/05/2023 A 31/05/2023 7
Cddigo Nome do Funcionario Cocal Depto. Setor Segao FIl| i3
000000099 ISABELA BEATRIZ MORENO 001 00006 00001 00001 1 % )
TERMO ITAPOLIS < e
) o |8
Funcao: 411010-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 01 TRABALHADOR|| Z LS
= wil e
Codigo| Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos % < .‘4_: Z
~|le
1| SALARIO 30,00 2.510,40 2 3
90| IN.S.S. 821 20613 || § ~{|B
=] e
.% |2
< Ry
o X
Z00R
1. Colaboracig 0cci.o pg ¢ AN
‘ [ - - e )
Gredo pr L A
FIR i nToe = )
REF. MUN. DF BARIRI < '
S cg)
[aa]
L
Q
w [
A
I
2.510,40 206,13 o OyE
L Dependentes . = g
Admissao: 04/08/2022 Nro.PIS/Cl: 20215876274  SF:1 IR: 1 Valor Liguido 2.304,27 || 4 e
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF u{j’ }:}'
2.510,40 2.510,40 2.510,40 200,83 1.982,40 0,00 |
WIS 06/06/2023 TERCA-FEIRA




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
3505203-BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/05/2023 A 31/05/2023

Cadigo Nome do Funcionario Tocal Depfo. Setor Segdo Fl
000000096 LUCIANE CRISTINA TICIANELLI 001 00002 00001 00001 1
SCFV
Funcao: 515305-ORIENTADORA SOCIAL 01 TRABALHADOR
Cadigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 1.442,00
30( SALARIO FAMILIA 1,00 59,82
90[I.N.S.S. 7,63 109,98
T. Colahoragio n0<ri- T R$ L5712
ORGAD PREF. MUN. DE BARIRI
1.501,82 109,98
oL Dependentes e
Admissao: 01/07/2022 Nro.PIS/CI: 12444870729 SF: 1 IR: 1 Valor Liquido 1.391,84
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF
1.442,00 1.442,00 1.442,00 115,36 914,00 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LiQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

v el

DATA

Assinatura do Funcionario

00023/00033

06/06/2023 TERCA-FEIRA




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
3505203-BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/05/2023 A 31/05/2023

Cadigo Nome do Funcionario
000000124 LUISA POLA OREFICE

Local Depto. Setor Secgao Fl
001 00002 00001 00001 1

SCFV
Funcao: 515305-EDUCADORA SOCIAL 01 TRABALHADOR
Cédigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 6,00 288,40
90| LN.S.S. 7,50 21,63
T. Colaborago no .0 Rgovey =
NIRRT LT —
ORGAQ PREF. MUN. DE BARIRI
288,40 21,63
) Dependentes L
Admissao: 25/05/2023 Nro.PIS/Cl: 14715467344 SF;po IR: 0 Valor Liquido 266,77
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF
1.442,00 288,40 288,40 23,07 0,00 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

JAS

Assinatura do Funcionario

DATA

00024/00033

06/06/2023 TERCA-FEIRA




EM FERIAS: 16/05/2023 A 04/06/2023

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
FETO 3505203-BARIRI/SP PER: 01/05/2023 A 31/05/2023
odigo Nome do Funcionario [ocal Depto. Setor oegao Fl
000000094 MARCIA ADRIANA DOS SANTOS 001 00002 00001 00001 1
SCFV
Funcao: 251605-ASSISTENTE SOCIAL 01 TRABALHADOR
Cddigo| Descricédo Referéncia Vencimentos Descontos
1] SALARIO 15,00 1.255,20
90| I.LN.S.S. 9,568 377,63
117| D.S.R S/ VARIAVEIS 113,80
151| HORAS EXTRAS 70% 20,00 569,02
9901| FERIAS 16,00 1.502,18
9902 1/3 DE FERIAS 16,00 500,73
9903| ABONO PECUNIARIO 16,00 751,09
9904 | 1/3 S/ ABONO PECUNIARIO 16,00 250,36
9955 | DESCONTO AU T D= s 16,00 2.839,94
T. Colaboracig necaly oo
| acaon Ef..i.“,ffé%:zfr
ORGAQ P
O FREF. MUN, DE BARIR]
™ 4.942,38 3.217,57
_ ) Dependentes o
Admiss&o: 16/05/2022 Nro.PIS/CI: 12387497564 SF;po IR: 0 Valor Liquido 1.724,81
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF
2.510,40 3.940,93 3.940,93 315,27 1.410,02 0,00

)

Assinatura do Funcionario

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

00025/00033 06/06/2023 TERCA-FEIRA



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83

RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO

3505203-BARIRI/SP PER: 01/05/2023 A 31/05/2023

FOTO
Cadigo Nome do Funcionario LCocal Depto. Sefor Secao FI
000000120 RAQUEL MORELLO MELLADO 001 00002 00001 00001 1
SCFV
Funcao: 251530-PSICOLOGA SOCIAL 01 TRABALHADOR
Codigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 29,00 2.367,53
90(I.N.S.S. 8,16 193,27
T. Colaboracag n%X7 72 R§ 254
ORGAQ PREF. MUN. DE BARIRI
2.367,53 193,27
: Dependentes P
Admissao: 02/05/2023 Nro.PIS/Cl: 20109148805 SF;po IR: 0 Valor Liquido 2.174,26
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF
2.449,17 2.367,53 2.367,53 189,40 1.839,53 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

¢

Pl

by AR

Assinatura do Funcioniafio

DATA

00027/00033

06/06/2023 TERCA-FEIRA




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
FOTO 3505203-BARIRI/SP PER: 01/05/2023 A 31/05/2023

Cadigo Nome do Funcionario Cocal Depfo. Sefor Segdo Fl
000000123 RILDO TOZ! JUNIOR 001 00002 00001 00001 1

C/C: 0019880000001081816 SCFV
Funcao: 515305-EDUCADOR SOCIAL 01 TRABALHADOR
Cédigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos

1| SALARIO 14,00 672,93

90| LN.S.S. 7,50 50,46

T. Colaboragdo n@ =20 R cn 2
(RGAO PREF. MUN. DE BARIRI

672,93 50,46
Dependentes .
Admissao: 17/05/2023 Nro.PIS/Cl: 23727942424 SF;p[) IR: 0 Valor Liquido 622,47
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF
1.442,00 672,93 672,93 53,83 144,93 0,00

{

%Z"DA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
{

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA__LI
/i.ﬁki{}ét'ura do Funcionario

b A

7

B i‘-\‘.

[ God

e 10E
DATA

e

6

00028/00033 06/06/2023 TERCA-FEIRA



________________________________________ Recibo do Pa gador

Bradesco [237-2] 23792.65701 90000.003385 51000.137102 1 93730000189932

Beneficidrio ACCRED_I-TO GESTAO DE BENEFICIOS SA - Agéncia/Codigo do Beneficiario Espécie | Quantidade Nosso numero
30.301.043/0001-78

R BOA VISTA, 43 ANDAR 11 - CENTRO - CEP: 01014-001 - Sao 2657-3/0001371-4 R$ 09/00000033851-9
Paulo - SP

Numero do documento CPF/CNP) Vencimento Valor documento

25766 30.301.043/0001-78 06/06/2023 1.899,32
(-} Desconto / Abatimentos (-} Outras deducdes (+) Mora / Multa (+) Outros acréscimos (=) Valor cobrado

Pagador

LAV LAR AMOR E VIDA - 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ, 269 - CENTRO
Bariri - SP - CEP: 17250-000

Sacador / Avalista

Demonstrative Autenticagao mecanica

Refere-se ao documento 25766.

Bradesco [237-2| 23792.65701 90000.003385 51000.137102 1 93730000189932

e
Local de pagamento Vencimento

Pagavel preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso 06/06/2023
Beneficiario  ACCREDITO GESTAO DE BENEFICIOS SA - 30.301.043/0001-78 Agéncia/Cddigo do Beneficiario
R BOA VISTA, 43 ANDAR 11 - CENTRO - CEP: 01014-001 - Sio Paulo - SP 2657-3 / 0001371-4
Data do documento Ng documento Espécie doc. Aceite Data processamento Nosso nimero
02/06/2023 25766 DM N 02/06/2023 09/00000033851-9
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor Documento (=) Valor documento

09 RS 1.899,32

Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario) (-) Desconto / Abatimentos

(-) Outras deducdes

- Sr. Caixa, receber até 05 dias apés o vencimento.
- Boleto nao pago até 05 dias apés o vencimento. [+) Mora / Multa
- Estara sujeito ao bloqueio de utilizacao do sistema ACCredito.

(+) Qutros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador

LAV LAR AMOR E VIDA - 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ, 269 - CENTRO
Bariri - SP - CEP: 17250-000

Sacador  Avalista

LT

k{ IR iR R R,
]

Cod. baixa

utenticagdo mecanica - Ficha de Compensacio

Bt Ly e e

| Celsbarcio ngu R ssrah,

ORGAO PREF. MUN, UF ZARIRD

=8
#PHIL)

ORI o e




06/0€/2023, 17:21 Banco do Brasil

(338061715575187026
06/06/2023 17:21:16

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

06/066/2023 - BANCO DO BRASIL - 17:21:18
819800198 0ee7

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 2198-8 CONTA: 24.659-X

23792657019000000338551600137162193730000189932
BENEFICIARIO:

ACCREDITO S A

NOME FANTASIA:

ACCREDITO S A

CNPJ: 30.301.043/0001-78
BENEFICIARIO FINAL:
ACCREDITO S A

CNPJ: 30.301.043/6001-78
PAGADOR :

LAV LAR AMOR E VIDA
CNPJ: ©1.064.135/06061-83

NR. DOCUMENTO 608.601
DATA DE VENCIMENTO 06/06/2023
DATA DO PAGAMENTO 06/06/2023
VALOR DO DOCUMENTO 1.899,32
VALOR COBRADO 1.899,32
NR.AUTENTICACAQ B.FD6.A34 .E87.ASB.76E

Central de Atendimento BB

4004 0ol Capitais e regioes metropolitanas
8800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0860 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0868 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 06/06/2023 17:18:49
JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA 06/06/2023 17:21:16

Transacgdo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.11.0#/template/pendencias



70 T VERET OF SERVCH

SEFIP 8.40

GEIP -

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 06/06/2023 - 15:50:18

01-RAZAC SOCIAL/NOME

LAV LAR AMOR E VIDA

02-DDD/TELEFONE

(0014) 36622563

03-FPAS

639

04-SIMPLES

05-REMUNERACAC

54.137,71

06~QTDE TRABALHADORES

28

07-ALIQUOTA FGTS

8

08~COD RECOLHIMENTO

09-ID RECOLHIMENTO

10-INSCRIGCAQ/TIPO( & )

11-COMPETENCIA

12-DAT2A DE VALIDADE

115 01798B0-9 01.064.135/0001-83 05/2023 07/06/2023
13-DEBOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
4.331,01 0,00 4,.331,01
* VAT FGTS A RECCLHER ATE O DIR 07/06/2023**
Termo de Cofaboracao

Ne SRR [ ST

Fundo Municipal de Assisténcia Social
Prefeitura Municipal de Arealva

T Colaboraggo n° /L RS Snsr

ORGAO PREF MUN. DE BORACEIA

858100000439 310101792308 607677050807 10641350001§J AUTENTICAECET MECANICA
T. Colaboragao iz 2 R$ 4oe T. Colaboracio noy i R§ v <
URGAD PREF. MUN. DE BARIRI ORGAO PREF. MUN. DE BARIRI
GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO™IU"FETS o

FUMOT OF

SAHRITH D0 FERSPD OF GERV T

GERADA EM 06/06/2023 - 15:50:12

GFIP - SEFIP 8.40

7. Colaboracdo noc:

T. Colaboragao n® /|3 R§ 7.

ORGAD PRES_MUN

01-RAZAC SOCIAL/NOME

ORGAO PREF. MUN. DE ITAPOLIS

1E

LAV LAR AMOR E VIDA

(0014) 36622563

03-FPAS

638

04~5IMPLES

05-REMUNERACAQ

54.137,71.

04-QTDE TRABALHADORES

28,

07-ALIQUOTA FGTS

8

08~COD RECOLHIMENTO

115

08-ID RECOLHIMENTO

0173%80-9

10-INSCRIGAQ/TIPC( 8 )

01.064.135/0001-83

11-COMPETENCIA

05/2023

12-DATA DE VALIDADE

07/06/2023

13-NRPAOSTTO + CONTRTR SOCTAT

4.331,01

14-ENCARRGOS

0,00

15-TQTAT. A RRCOTHRER

4.331,01

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/06/2023*%*

[ 856100000439 310101792308 607677050807 1064ISSOOOlBI

LT

AUTENTICACAO MECANICA




07/06/2023, 17:13 Banco do Brasii

G3310717116537991
07/06/2023 17:13:43

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
87/86/2023 - AUTOATENDIMENTO - 17.13.45
81988009198 SEGUNDA VIA 0eg6

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 17.408-9

Convenio FGTS ARRECADACAC GRF
Codigo de Barras  85812000043-3 31018179230-8
60767705088-7 18641350601-8

Data do pagamento 87/06/2023
CNPJ/CEI/CPF 91064135/0001-83
COMPETENCIA 6572023
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO a7/e6/2023
VALOR DEPOSITO 4.331,01
Valor Total 4,331,081

DOCUMENTO: 866781
AUTENTICACAO SISBB: 2.284.861.789.F36.D1B

Transagao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

hitps://autoatendimento.bb .com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.11 .D#ltemplate/~2Fconsuttas~2F869-1.bb



07/06/2023, 16:47 Banco do Brasil

Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Nome CASAABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-8

Valor 516,86

Destinagdo 0 :

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/06/2023 16:31:19
JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA 07/06/2023 16:47:10

Transagao efetuada com sucesso por: JC1 81853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

https:llautoatendimento.bb.C.Um.br."apf-apj—autoatendimentoﬁndex_ htmi?v=2.11.0#template/pendencias



07/06/2023, 16:42 Banco do Brasil

Trangferéncia enire contas divar

Nome LAV - LAR AMOR E VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 23401-X

Nome CASAABRIGO

Agéncia 188-8

Caonta corrente 17400-9

Valor 520,57

Destinagac 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/06/2023 16:30:19

JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA

07/06/2023 16:42:22

Transagao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi?v=2.11.0#/template/pendencias

212



07/06/2023, 16:41

Banco do Brasil

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40678-1

Nome CASAABRIGO
Ageéncia 198-8

Conta corrente 17400-8

Valor 1.498,99
Destinacdo 0

Data Nesta data

Assinada por

JD565374 DANIELI MUNHOZ
JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTC PEREIRA

07/06/2023 16:34.54
07/06/2023 16:39:45

Transagao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

hﬂps:llauloalendimento.bb.com.br!apf—apj-autoatendimentoﬁndex.html?v=2 .11.0#template/pendencias

34



07/06/2023, 16:44

Banco do Brasil

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 1.094,59

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por

JD565374 DANIELI MUNHOZ
JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA

07/06/2023 16:27:01
07/06/2023 16:44:14

Transagao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

hitps://autoatendimento.bb .com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.11.0#/template/pendencias

2/3



07/06/2023, 16:43

Banco do Brasil

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 260,81

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por

JD565374 DANIELI MUNHOZ
JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTC PEREIRA

07/06/2023 16:29:15
07/06/2023 16:43:17

Transagao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

htps://autoatendimento bb com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.11.0#/template/pendencias

3/4



07/06/2023, 16:46 Banco do Brasil

iransferéncis enire conias fivarsas

Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 24660-3

Nome CASAABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-8

Valor 439,19

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/06/2023 16:36:39
JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTC PEREIRA 07/06/2023 16:46:24

Transacao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

https:/lautoatendimento bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.11.0#/template/pendencias



) Documento de Arrecadagéoc
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Sodal

01.064.135/0001-83) (LAV -LAR, AMOR E VIDA

Pericdo de Apuracao Data de Vencimento Numero do Documenito . i
( MaioIZOzE] ( 20106]2025 [ 07.16.23158.3529661 -3] P

Vit

'((_)hssrvac!ies
NB Recibo Declal’agéo: 50000138744822 ’ Valor 1’0‘(5}‘\ de Documenio
\
Composicao do'Documerito-de Arrec.,atiag:'io
Cddige Denominacac Principat Multa Juros Total
0561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 769,13 769,13
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERYV PAIS
PA:05/2023 Vencimento:20/06/2023
les82 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 4,555,880 4,555,80
01 CP SEGURADDS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:05/2823 Vencimento:20/06/2023
Totais 5.324,93 5.324,93
~
Termo de Colaboracao
NQ Jr’aLZ\' I G;—'!'?:ﬁ,'?—{" T Colawaﬁo nn;_}!_g"-IRs/ﬂ‘a‘{‘;_g
icipal de Assisténcia Social L
il BarEIpe e o ; ORGAO PREF MUN. DE BORACEIA
prefeitura Municipa! de Arealva =
™ o AT " W fr_":-’;:."‘m
1. Colaboracao n® L RS LIS T. Colaboracdo noL(7 .7 R 22
’ - r ~ o
ORGAO PREF. MUN. DE BARIKI ORGAO PREF. MUN. DE BARIRI
T. Colaboragdo nouc/o’ R$sr4 3 A
Apei T. Cotaboragao n® -/ /= R§ Lo
ORGAQ PREF. MUN. DE BARIRI
ORGAO PREF. MUN. DE IFAPOLIS
\\_SENDA (Vers&o:5.1.6) Pagina: 1/1 07/06/2023 12:46:13 J

85860000053 5 249303852319 71071623158 3 35296618177 0 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais
[ 85860000053 5 | [ 249303852319 | [ 71071623158 3 | [ 352966181770 |  CNP.: 01.064.135/0001-83

| I | Numero: 07.16.23158.3529661-8
1 |‘ Pagar até: 20/06/2023
il

Valor: 5.324,93

Pague com o PIX

Erg e
G e e




14/06/2023, 10:21 Banco do Brasil

Z

(6332141014610453°
Consultas - Emissido de comprovantes 1410612023 10:21:45

. cocs I
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/06/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.21.47
0198800198 SEGUNDA VIA eee3

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: 8198-8 CONTA: 17.400-9

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85860000053-5  24938385231-9
71871623158-3  35296618177-8

Agente arrecadador: CNC @@l Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 07/086/2023
Numero do Documento 97.16.23158.3529661-8
Valor Total 5.324,93

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n¢ @1 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 060782

AUTENTICACAQ SISBB: B.DDB.ABA.F@E.911.F5F

Transacao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

hﬁps:/!autoatendimento.bb.com.brfapf-apj-autoatendimentofindex.himl‘?v:2.1 1.0#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb



07/06/2023, 16:47

g diversas

Banco do Brasil

(G337071633478796073
07/06/2023 16:47:10

Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Nome CASAABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 627,92

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/06/2023 16:31:05

JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA

07/06/2023 16:47:10

Transacao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

https://autoatendimento bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. html?v=2.11.0#/template/pendencias

1/3



07/06/2023, 16:42

e GGRas 4

Banco do Brasil

(G337071633478796035
07/06/2023 16:42:22

Nome LAV - LAR AMOR E VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 23401-X

Nome CASAABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 416,47

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/06/2023 16:30:03

JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA

07/06/2023 16:42:22

Transacao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

htps://autoatendimento bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.11.0#/template/pendencias

172



07/06/2023, 16:41 Banco do Brasil

ransfsréncis antre contas diversas

Nome CASAABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 40678-1

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-2

Valor 1.431,31

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/06/2023 16:34:43

JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA

07/06/2023 16:39:45

Transagao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmli?v=2.11.0#/template/pendencias

2/4



07/06/2023, 16:44

Banco do Brasil

R .1 1
TE LOLEsS v

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Ageéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 1.205,80

Destinacao o]

Data Nesta data

(3337071633478796054
07/06/2023 16:44:14

Assinada por

JD565374 DANIELI MUNHOZ
JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA

07/06/2023 16:26:42
07/06/2023 16:44:14

Transagdo efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

https://autoatendimento bb.com.br/apf-apj-autcatendimento/index.html?v=2.11 O#template/pendencias

13



07/06/2023, 16:46

Barico do Brasil

(G337071633478796065
07/06/2023 16:46:24

Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 24660-3

Nome CASAABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 446,94

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/06/2023 16:36:21

JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA

07/06/2023 16:46:24

Transacgao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTQO PEREIRA.

hitps://autoatendimento bb com br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.11.0#/template/pendencias
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transisreancia &

Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Nome CASAABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 427,36

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/06/2023 16:29:04

JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA

07/06/2023 16:43:17

Transacao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.11.0#/template/pendencias
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14/06/2023, 10:21 Banco do Brasil

Consultas - Emissdo de comprovantes

(3321410146104531
14/06/2023 10:21:45

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/06/2023 - AUTOATENDIMENTO - 16.21.47
0198800198 SEGUNDA VIA 0ee3

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: @198-8 CONTA: 17.400-9

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85860000853-5 24930385231-9
71071623158-3  35296618177-@

Agente arrecadador: CNC @@l Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 07/06/2023
Numero do Documento 87.16.23158.3529661-8
Valor Total 5.324,93

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 060702

AUTENTICACAO SISBB: B.DDB.ABA.F@E.911.F5F

Transacao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https://autoatendimento.bb.com br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.11 .O#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb
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07/06/2023, 16:47 Banco do Brasil

Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Nome CASAABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 165,68

Destinacao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/06/2023 16:31:30
JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA 07/06/2023 16:47:10

Transacao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

hitps://autoatendimento bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.htmi?v=2.11.0#/template/pendencias 3/3



07/06/2023, 16:41 Banco do Brasil

Nome CASAABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 40678-1

Nome CASAABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 30,00

Destinagéo o]

Data Nesta data

Assinada por JD5B65374 DANIELI MUNHOZ 07/06/2023 16:35:09
JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA 07/06/2023 16:39:45

Transagao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.
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07/06/2023, 16:44 Banco do Brasil

Transferéncia enire conias diversas

Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Nome CASAABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-8

Valor 142,38

Destinacdo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/06/2023 16:27:19

JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA

07/06/2023 16:44:14

Transagao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.
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Banco do Brasil

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24660-3

Nome CASAABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 215,77

Destinagao 0

Data Nesta data /

Assinada por

JD565374 DANIELI MUNHOZ
JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA

07/06/2023 16:36:49
07/06/2023 16:46:24

Transagao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.
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Banco do Brasil

a2 entre conias diversas

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Nome CASAABRIGO
Ageéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 215,30

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por

JD565374 DANIELI MUNHOZ
JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA

07/06/2023 16:29:28
07/06/2023 16:43:17

Transagao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.
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DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

35052032219555145000187000000000000523061809830477

Numero da NFS-e
5

Namero da DPS
5

Competéncia da NFS-e
07/06/2023

Série da DPS
900

Data e Hora da emiss3o da NFS-e
07/06/2023 16:00:16

Data e Hora da emissdo da DPS
07/06/2023 16:00:16

A autenticidade desta NFS-a pode ser varificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

CNPJ / CPF / NIF
19.555.145/0001-87

Inscrigao Municipal

Telefone
(14) 3662-4806

Nome / Nome Empresarial E-mail . )

ANDRE LUIS MOREIRA 12760334864 andreluiscabelereiro@hotmail.com

Enderego Municipio CEP

FRANCISCO MUNHOZ CEGARRA, 997 Bariri - SP 17250-000

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragio Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) =

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
01.064.135/0001-83 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

LAV - LAR, AMOR E VIDA -

Endereco Municipio CEP

R SANTA CRUZ, 269 Bariri - SP 17250-438

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO

Cédigo de Tributagdo Nacional
17.01.01 - Assessoria ou consultoria
de qualquer natureza, nao conti...
Descrigao do Servigo

CAPTACAO DE RECURSOS

Cédigo de Tributagdo Municipal

Local da Prestagéo
Bariri - SP

Pals da Prestacdo

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN
Operacao Tributavel

Tipo de Imunidade

Pals Resultado da Prestagdo do Servigo

Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN
Nao

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Bariri - SP

Numero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugdes Caélculo do BM

R$ 1.200,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado

- - Nao Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PiS Retengéo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAC FEDERAL

COFINS

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 1.200,00 R$ RS =
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/ICOFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 1.200,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

T. Colaboracdo nocsil.23 Re (i<
ORGAO FREF. HUN. DE BARIRI




{

3/2023, 16:45

s

Banco do Brasil

G3370716334787961
07/06/2023 16:45:14

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
87/86/2023 - AUTOATENDIMENTO - 16.45.14
8198800198 8806

Comprovante Pix

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 24,659-X

ID: E0000000020230607192557211433489
CNP] DO PAGADOR: 1.064.135/0001-83
VALOR: 1.200,00
DATA: 07/86/2023 - 16:44:56

PAGO PARA: Andre Luis Moreira
CPF: *** _603.348-**
CHAVE PIX: +5514981333625
INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 9646 - CONTA: £2002000000018157796
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor maxime de R$ 1@,00.

DOCUMENTO: 860701
AUTENTICACAO SISBB:

Central de Atendimento BB
4694 06801
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

eg8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

egee 729 5678

Reclamacoes nac solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala
880e 729 @ess

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.html?v=2.11 .0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb
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_ _ ESPAGO AMIGO )
o 5 SERVIGO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS

Rua: Luis Balbino de Queiroz, 485 - Jd. Nova Bariri — BaririlSP
Tel. (14) 3662-3887 - WhatsApp (14) 99154-8000
E-mail: equipetecnica@Ilavbariri.org.br

RELATORIO CIRCUNSTANCIADO DE ATIVIDADES

MAIO/Z023

WMES DE REFERENCIA:
1. IDENTIFICAGAO

NOME: Servico de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos - Espaco Amigo
COORDENADOR: Gabriela Prado Rodrigues

TECNICOS RESPONSAVEIS PELO SERVIGO: Marcia Adriana dos Santos, Raquel
Morello Mellado Garbim e Graziele Guedes.

E-MAIL: equipetecnica.scfv@lavbariri.org.br

TELEFONE: (14) 3662-3887 - (14) 99154-8000

2. NOME DO SERVICO: Servico de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos-
Espaco Amigo.

3. PUBLICO ALVO: Criangas de 6 a 14 anos e doze meses em situacdo de
Vulnerabilidade Social.

4. RELATORIO QUANTITATIVO

DESCRIGAO QUANTIDADE

N° de usuarios inscritos no servigo 203
IN° de usuarnios regulares no mas 170
N° de inclusbes 00
N° de desligamentos 7
N° de atendimentos particularizados 68
N° de acdes coletivas 01
N° de visitas domiciliares 06
N° de reunides de equipe 07
N° de capacitacoes/Palestra 03
N° de Encontros com os pais 03
/responsaveis

N° de Festividades 02




ESPAGO AMIGO )
- i, : SERVIGO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS

Rua: Luis Balbino de Queiroz, 485 - Jd. Nova Bariri — Bariri/SP
Tel. (14) 3662-3887 - WhatsApp (14) 99154-8000
E-mail: equipetecnica@lavbariri.org.br

5. DESCRIGAO DAS ACOES

No més de maio foram realizadas diversas atividades tendo como foco a
convivéncia grupal, comunitaria e familiar, estimulando assim o desenvolvimento
humano como um todo, o protagonismo, habiiidades sociais de comunicagao asseriiva
e expressdo de sentimentos, bem como a criatividade, potencialidades individuais e
mediagéo de conflitos, de acordo com cada faixa etaria.

As propostas foram desenvolvidas com o tema geral, a familia, proporcionando
vivéncias significativas e consolidacdo de vinculos, incentivo a cultura esportiva,
atitudes empaticas e manejo de agressividade para que ocorra cada vez mais uma
convivéncia harménica entre os usuérios do servico, associando reflexdes sobre a
comunidade e suas atitudes em um contexto microssocial e macrossociai.

Através de dinamicas, rodas de conversas, festividades, atividades manuais,
integrativas e externas, foi possivel o engajamento e participacdo ativa dos usuarios
ao longo do més. resultando na ampliacio do universo informacional de todos. acesso

a novas experiéncias e aquisigdo de competéncias.

Artes manuais

Devido ao més de referéncia em alusdo ao Dia Nacional do Combate Contra o
Abuso e Exploragdo Sexual de Criancas e Adolescentes (18 de maio), foi realizada
campanha para arrecadagdo de tampinhas de garrafa pet por todas as turmas que,
hasteriarmente faram nintadas e trancfarmadas na flar que renresenta o simbala da
campanha. Dessa forma, ressaltou-se a importancia deste movimento de
conscientizacdo e a seriedade em torno dele, pois nas semanas seguintes as flores
foram colocadas em canteiros e pracas de toda cidade.

Dentro da mesma tematica foi realizado um evento com os usuarios, familiares,
equipe e convidados no dia 15 de maio no SCFV. A turma dos adolescentes entregou

aos participantes uma lembrancinha criada e confeccionada por eles, um vaso de
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2 2 temética. Finalizando ¢ evento foi
ofertado um lanche para todos os presentes.

Como forma de elucidar a importancia do respeito ao corpo do outro, bem como
0 préprio, reconhecendo as partes intimas que nao podem ser tocadas, foi construido
com as turmas de 6 e 7 anos o Semaforo do Toque, delimitando que apenas pessoas

de confianga podem auxilia-los e, em situagbes como banho/higiene.




’ ESPAGO AMIGO _
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Rua: Luis Balbino de Queiroz, 485 - Jd. Nova Bariri — Bariri/SP
Tel. (14) 3662-3887 - WhatsApp (14) 99154-8000
E-mail: equipetecnica@lavbariri.org.br

Considerando também que no dia 8 de maio comemoramos o Dia de Quem
Cuida de Mim no SCFV, as criangas desenvolveram atividade com palitos de sorvete
simbolizando a estrutura de sua casa e quem mora nela, salientando que todas as
relagOes e formacdes famiiiares sdo iegitimas e significativas.

Sobre o estimulo deste vinculo familiar, também foi abordada a tematica de
expresséo de sentimentos e possiveis frustragbes que possam existir, com a dindmica
“Como Esta o Seu Coragdo? ”, disponibilizando um coracéo em branco para cada
um produzir com materiais diversos como: lapis, tinta, micangas, tesoura e fitas, a
forma que estava se sentindo naquela semana.

A fim de aumentar o repertério de habilidades manuais €, consequentemente
desenvolver aptiddes emocionais e relacionais, foi realizada a confecgdo dos enfeites
para a festa dos aniversariantes, que aconteceu no inicio do més resultando no

envolvimento e interacdo de todos.

Atividades de Integragado/Coletividade

Os orientadores sociais explanaram com todos os usuarios, sobre os direitos e
deveres da Crianga e do Adolescente, com objetivo informacional e de prevencao,
associando ao Dia Nacional de Combate ao Abuso e Exploragdo de Criangas e
Adolescentes (18 de maio). Do mesmo modo, as Psicélogas Raquel e Alessandra,
atraves de rodas de conversas e apresentacdo de videos, esclareceram duvidas,
proparcionanda um momento de tracas, interacdo sacial comunicacin ascertiva e
valores de convivéncia coletiva.

Com o evento realizado no dia 15 de maio gue reuniu usuarios, seus familiares,
equipe e convidados, foi possivel promover um momento significativo de
conscientizacdo bem como estreitamento de lagos e unido na busca da protecao por
nossas criangas contra qualquer forma de abuso e exploragdo. O evento contou com

apresentagbes das Turmas, Rosa, Amarela, Laranja e Azul com o musical O seu

en a tamatica ~Aam 11ma ~ancalhaira tidalar
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com a diretora da Acéo Social e demais convidados.

Ainda dentro do mesmo tema foi realizada em outro momento dentro do SCFV,
a gincana da empatia para reconhecimento, defesa e protecao de situacbes abusivas,
possibilitando através de uma atividade ludica a aquisi¢cdo de saberes que podem ser

difundidos para a vida.
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Rua: Luis Balbino de Queiroz, 485 - Jd. Nova Bariri — Bariri/SP
Tel. (14) 3662-3887 - WhatsApp (14) 99154-8000
E-mail: equipetecnica@lavbariri.org.br

O Dia do Trabalho também foi enfatizado através da exibicdo do video da fabula
A Cigarra e a Formiga com as turmas de 6 e 7 anos, proporcionando conhecimento
sobre trabalho em equipe, empatia e as profissdes existentes nas familias destes
usuarios.

Foi construido conjuntamente com os adolescentes a Oficina das Profissoes,
objetivando contribuir com orientaces sobre o universo do trabalho e escolhas
profissionais, sob supervisdo da Orientadora Social Agata com o Oficineiro Davi.
Inicialmente, foi construido e aplicado questionario para entrevista dos profissionais
existentes dentro do SCFV e, apds as entrevistas, discussées sobre salarios, carga
horaria, formacdo e cursos necessarios para exercer cada profissdo. Finalizando a
oficina, construiram simbolicamente a propria carteira de trabalho e a profissdo que
desejam exercer no futuro.

Em continuidade a tematica, a turma recebeu a visita de dois profissionais
tatuadores. tendo por foco a explanacdo da profissdo, dificuldades. desafios e
beneficios profissionais, bem como as praticas necessarias de higiene e saude, por
tratar-se de uma atividade que exige o uso de objetos e materiais descartaveis.

Na informatica também foram realizadas pesquisas com algumas turmas sobre
diferentes profissdes e os meios para alcangar a que cada um deseja, afim de
estimular pertencimento, responsabilidade, autonomia e um futuro sélido.

Para manejo de agressividade e expresséo assertiva de sentimentos, a
dinamica “Conherendn Meus Sentimentos”  noscihiliton diferenciar sentimentas
bons/ruins, buscando refletir e contextualizar a necessidade de cada sentimento
perante uma situacdo, mesmo que este fosse categorizado como “ruim”, auxiliando
assim, no autoconhecimento e autorregulacéo das emocdes.

Considerando também a necessidade de administracéo de situagdes de bullying
para o0 bom convivio de todos e extingdo de praticas discriminatérias e

preconceituosas, foram realizadas pesquisas na informatica através de videos com

Buscando sempre um ambiente acolhedor e que prioriza a coletividade, foi
realizado em quadra um circuito de exercicios montado pelos meninos da turma de 10
anos, com objetivo de aquecimento para o jogo de futebol, para que todos da sala
pudessem participar, inclusive as meninas. Tal estratégia de unido da turma,
possibilitou a resolucdo de conflitos e uso positivo do perfil de lideranga que os

meninos possuem.
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Rua: Luis Balbino de Queiroz, 485 - Jd. Nova Bariri — Bariri/SP
Tel. (14) 3662-3887 - WhatsApp (14) 99154-8000
E-mail: equipetecnica@lavbariri.org.br

O tema de cuidado e higiene pessoal também foi constantemente abordado e
incluido nas atividades, de modo que a turma de 7 a 8 anos criou a Semana de
Higiene, sendo muito bem aderida, ja que através da mdsica Cabega, Ombro, Joelho
e Pe, puderem desenvoiver de forma criativa a importancia de higienizar todas as
partes do corpo no banho, cortar as unhas, escovar os dentes apds todas as refeigcoes,
resultando em maior autonomia, satide e autoestima.

Por fim, buscando legitimar as diferencas e diversidade foi realizado o
autorretrato da turma de 6 e 7 anos na sala de informatica, na qual todos puderem
desenhar suas caracteristicas fisicas e a forma como se identificam. Para aprofundar o
tema, através da Dinamica do Espelho, as criancas pontuaram suas particularidades
e singularidades, destacando que todos sdo Unicos e possuem tragos que contam sua

histéria e valorizam a cultura brasileira.

Atividades externas

Em relacdo as atividades externas realizadas como forma de integracdo no
territério, os usuarios visitaram o viveiro municipal, como estratégia de desenvolver a
corresponsabilidade com o meio ambiente, fungéo de todos na sociedade, estendendo
a tematica ao cuidado e afetividade que precisamos ter com tudo que plantamos na
vida.

Também fizeram passeios para convivéncia comunitaria no CSU, Lago
Municipai, Parquinho da Nova Bariri e Parquinho do Fogo na Brasa, com viés
recreativo, desenvolvendo atividades e brincadeiras coletivas. Frequentaram o Ginasio
Municipal para aulas de natagdo e, iniciaram treinos de futebol, acompanhados por
Orientadoras Sociais e Educador Fisico, associando a importancia de regras, disciplina
e tolerancia a frustragdo diante de situacdes de perda no jogo.

Referente a tematica do dia 18 de maio, todas as turmas tiveram a oportunidade
de plantar em pracas e canteiros da cidade as flores desenvolvidas por eles com
materiais reciciaveis, destacando a responsabiiidade sociai diante do abuso sexual
infantojuvenil. E, para reforgar a seriedade do tema, todo o Servigo de Convivéncia
participou de uma passeata organizada pelo municipio, que reuniu servicos, como

Apae, Centro de Promocao Social, entre outros, mobilizando a cidade para a causa.
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Atividades recreativas
Foram realizados diversos jogos interativos associando tematicas de higiene,
musicalizagdo, jogo de Alerta relacionando emogées e sentimentos para controle de

agressividade, aiem de futebol, jogo do Stop e contacdo de historias.

5.1. Da Equipe

E possivel notar por parte da Equipe um envolvimento e engajamento na
aplicagdo da metodologia proposta pelas Orientagdes Técnicas do Servico de
Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos.

Por meio de reunibes, planejamentos e orientagbes no dia a dia, tanto geral
quanto particulares com cada Orientador Social, faz-se discussées sobre essas
questdes, principalmente direcionadas para situacdes de conflitos e agressividade dos
usuarios entre si e com os funcionarios. Nao obstante, em um comparativo com as
dificuldades encontradas em meses anteriores. é notéria a evolucdo gradual na
execugéo do servigo e na interagdo por meio da afetividade e da nio punigéo.

Os colaboradores se mostram, em sua grande maioria, disponiveis para o
dialogo com a Equipe Técnica, no intuito de alinhar as expectativas e possibilidades

das propostas.

5.1.1. Assistente Social e Psicologa

A Equipe Técnica foi reestruturada no més de maio, com a Assistente Sacial
Graziele e a Psicologa Raquel. Ambas participam de planejamento semanal com os
Orientadores Sociais para auxiliar no planejamento e construgéo do cronograma das
atividades que serdo desenvolvidas, além da possibilidade de discussdo de casos dos
usuarios que sdo sinalizados como maior urgéncia para atendimento e
acompanhamento familiar. Nesses momentos semanais é possivel discorrer sobre

situagdes de maior dificuldade e os pontos que foram favoraveis em relacdo as

Séo realizadas as alimentacées dos prontuarios diariamente, articulacdes de
parceria para as atividades intemas e externas, elaboragdo de instrumentais e
elaboragao de relatérios, bem como contato por parte da Assistente Social, Psicéloga
e Coordenadora com CRAS, CREAS, Conselho Tutelar e CAPS, sempre que
necessario. Do mesmo modo, diante da necessidade de informacdes e embasamento

de casos ou tomadas de decisdo, & mantido contato com as escolas de referéncia dos




ESPAGO AMIGO _
28 i, SERVIGO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS

Rua: Luis Balbino de Queiroz, 485 - Jd. Nova Bariri — Bariri/SP
Tel. (14) 3662-3887 - WhatsApp (14) 99154-8000
E-mail: equipetecnica@lavbariri.org.br
usuarios, para resolugdo de encaminhamentos, acompanhamento familiar e demanda
de conflitos externos ao servigo.
Segue-se ainda realizando a atualizagdo dos cadastros dos usuarios, para
verificagao de enderego, vaga e demanda especifica, assim como a inser¢do dos

encaminhamentos recebidos pela Rede da Assisténcia Social.

5.2 Oficinas/Grupos com os Usuarios

Foi realizado ao longo do més mais trés encontros da Oficina Conviver, que tem
como proposta principal proporcionar aos familiares dos usuarios do SCFV um
momento de reflexdo, troca e aprendizagem sobre as relagdes e dificuldades
enfrentadas, tanto com os usuarios, como no ambiente familiar de maneira integral.

Nesses encontros foram abordadas as fases do desenvolvimento para elucidar
as mudangas que ocorrem dentro do ciclo de vida, auxiliando os pais no entendimento
dos sentimentos dos filhos e tomada de decisdes mais assertivas. que tenham como
foco a compreenséo e afeto. Trabalhou-se também possiveis duvidas e dificuldades de
manejo, salientando os beneficios da comunicagio nio violenta e o fortalecimento de
vinculos que esse tipo de comunicagdo promove.

Para os usuarios, retornaram as oficinas de danga, capoeira e fotografia no
SCFV, que promovem o enriquecimento nas relacées, estimulando expressao corporal,
resgate cultural e criatividade nas praticas propostas pelos oficineiros. Por meio de tais

praticas & possivel alcancar de faorma concreta e Indica o desenvolvimenta de navas

aptidoes, o pertencimento ao coletivo, responsabilidade social e cidadania.

6. CAPACITAGCOES/PALESTRAS

No respectivo més, parte da equipe participou da pre-conferéncia do Conselho
Municipal de Assisténcia Social (CMAS), para definicdo de pré-propostas para o
municipio que, foram melhor embasadas e discutidas na semana seguinte com o
acontecimente da Conferéncia Munici
equipe completa do SCFV.

A Conferéncia trouxe discussdes e reflexdes acerca do SUAS que temos e o
SUAS que queremos, sendo de total valia para clarificar conceitos gue envolvem o
Sistema, além de direitos muitas vezes desconhecidos da populacdo. De igual modo,
momentos como esse promovem o fortalecimento da equipe e preparacdo para

enfrentar as demandas do cotidiano.
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A equipe também participou de capacitagdo promovida pela LAV (Lar, Amor e
Vida), que reuniu diversos profissionais da Rede, para um momento de melhor
entendimento sobre as necessidades de nossas criancas e adolescentes, sendo
possivel tragar um perfii de nossa comunidade. Por meio de divisdo de 7 grupos, foram
selecionados os 7 casos mais criticos e urgentes dentro da Rede, para levantamento

de informacdes e possivel tomada de decisdes.

7. AVALIACAO TECNICA

No decorrer do més de maio, ocorreram diversas alteractes de equipe, como
Orientadores Sociais, Psicologa e Assistente Social, caracterizando instabilidades na
equipe pela falta de conhecimentos e sendo necessario um movimento de adaptacoes
e ajustes, principalmente em relagéo & organizagdo dos cronogramas para um bom
funcionamento do servigo.

Diante da nova composicdo e reestruturacdo da equipe percebe-se até o
presente momento o empenho para aplicagdo das propostas. A Equipe Técnica se
dispée de suporte de orientagdes na organizacdo, no planejamento e escuta que

acontecem gradualmente.

7.1. Pontos Facilitadores

Como pontos facilitadores ao longo do més, podemos destacar o entendimento
rodas de conversa e colaboragdo no desenvolvimento das atividades. Do mesmo
modo, a variedade de materiais para artes manuais é fator positivo para o aumento de
repertorio e estimulo da criatividade, possibilitando boa adeso de todos.

Habitos de higiene foram amplamente discutidos e aceitos, tanto dentro do
SCFV, como estendidos para a rotina dos usuérios no dia a dia, melhorando assim a
saude como um todo, agregando responsabilidades e autonomia na vida dos mesmos.
Notou-se ainda gue as atividades externas ocorreram com bastante
tranquilidade, dificimente ocorrendo conflitos, devido também ao reflexo da aceitacao
de tais turmas com os temas propostos e maior protagonismo sendo exercido.

Por parte da Equipe, com a reformulacdo dos cronogramas e nova proposta de
elaboragdo do planejamento, foi possivel notar maior organizacao em relacdo as
atividades, estimulando a intencionalidade do servico proposto, aproximando-se cada

vez mais das orientagdes que norteiam o SCFV.
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Pontos Dificultadores

Alguns apontamentos dificultadores, que desafiam a equipe para a melhora da
atuacdo, envolveram casos de conflitos entre usuarios que resultaram em
agressividade e discordia, ja que habilidades sociais como ftoierancia a frustracdes
precisam ser constantemente trabalhadas.

Do mesmo modo a delimitagdo de horéarios para as atividades foi um fator
dificultoso de manejo por parte dos Orientadores Sociais, poIs 0S usuarios precisam
visualizar o inicio, meio e fim dos processos em si e, assim, generalizar para a vida o

inicio e fim de ciclos como fatores naturais.

7.3. Resultados Alcancados

Como resultados do més de maio, destacou-se momentos significativos no
desenvolvimento de potencialidades de nossas criangas e adolescentes, tendo por
foco primario sempre a busca de autonomia e o desenvolvimento biopsicossocial
através de estratégias grupais e solugdes para enfrentamentos de conflitos, uma
busca constante e objetivo do Servico.

A reestruturagdo do planejamento mensal com a equipe e as reunides semanais
com os Orientadores Sociais promoveram deliberagdo das ocorréncias, desafios e
tambem foi tracado o perfil de cada turma com intuito do planejamento de atividades
que sejam significativas e promovam o protagonismo dos usuarios.

A continuidade da Oficina Conviver realizada na  territério do CRAS,
quinzenalmente, com o objetivo de aproximacéo e fortalecimento familiar, foi uma
aliada na resolucéo de conflitos e generalizagdo das praticas aplicadas no SCFV para
dentro das casas, possibilitando o trabalho conjunto entre Servico e familia.
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8. DOS RECURSOS HUMANOS E CARGA HORARIA PARA EXECUGAO DO

SERVICO: Descricdo baseada na Resolugdo N° 17, de 20 de junho de 2011 e na
Resolugédo N° 9, de 15 de abril de 2014, do Conselho Nacional de Assisténcia Social.

e CARGO/ FORMAGAO | DIAS E HORARIOS DE | GARGA |
FUNCAO PROFISSIONAL | ATUACAO SEMANAL
Clauden Ensino Segunda a Sexta feira
c a"f[ e£|cﬁka Merendeira Fundamental 6h30 as 11h / 12h as 40h/semanais
iedis I Completo 15h30
Maria Ap. Da Ensino Segunda a Sexta feira
Costa GF;bia Merendeira Fundamental 6h30 as 11h/ 12h as 40h/semanais
Completo 15h30
. : Segunda a Sexta feira
Claudete Merendeira | EMSiNOMedio | g oy s 11h/12has | 40h/semanais
Valeze Completo
15h30
; . 5 Segunda a Sexta feira
Rodrigo de . Ensino Médio ; " :
P Motorista Completo 7h as 12h30 / 14h30 as | 40h/semanais
17h00
: . & Segunda a Sexta feira
AMOHIGCANOS! |y icte cnsinoMedic 5,2 1oha0 14h30:as | 40nlsenianals
Bianco Completo
17h00
: , Segunda a Sexta feira
Miguel Osmar . Superior . . ;
Callegari Motorista Incompleto 7h as 12h30/ 14h30 as | 40h/semanais
17h00
. . - Segunda a Sexta feira
Vera Lucia . Ensino Médio < :
MGittifs Limpeza Completo ?’hOO as 12h00/ 13h00 | 40h/semanais
as 16h00
o : ; - Segunda a Sexta feira
Samia Ferreira , Ensino Médio . :
des Asesis Limpeza Completo ?hOO as 12h00/ 13h00 | 40h/semanais
as 16h00
Silvana Ap. De | Orientadora de ; g 5o Segunda a Sexta feira
Oliveira Projetos gr;:ni)elt\gedlo 7has 12h / 13h as 40h/semanais
Andriollo Sociais P 16h00
Agata : g g Segunda a Sexta feira
Jaqueline Orientadora Egﬁ;”?e?ged'O 7h00 as 12h00 / 13h00 | 40h/semanais
Vitoria da Silva P as 16h00
Guilherme H. Orientador . . Segunda a Sexta feira
V. de Paula Social CE;nsmcr SUPEREE | o Be Aok 40h/semanais
ompieio 13h &s 16h00
Heloyse Orientadora . : Segunda a Sexta feira
Campos Paes | Social Eg:n?e?ouperlor 7h as 11h/ 40h/semanais
P 12h as 16h00
Cleber de Orientador -
i ; : Segunda a Sexta feira
Jesus F. de Social Ensino Superior > :
11
Freitas Completo 7has 11h/ 40h/semanais

12h as 16h00
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Rildo Tozi Orientadora . . Segunda a Sexta feira
Junior Social (I_E;nsmc!) tSuperlor 7has 11h/ 40h/semanais
ompleto 12h as 16h00
Luisa Pola Orientadora ; . Segunda a Sexta feira
Orefice Social (E:gi;nclJetSupenor 7Thas 11h/ 40h/semanais
pieto 12h as 16h00
Bruna Dayane | Orientadora _ | Segunda a Sexta feira
Rosa Social Ensino Superior 7has 11h/ 40h/semanais
Rodrigues Cotplels 12h as 16h00
Thaysa Borges | Orientadora Ensino S , Segunda a Sexta feira
Stoque Social Cgf’;”?em”pe”c" 7Thas 11h/ 40h/semanais
B 12h as 16h00
Luciene Orientadora Ensino Médio | Segunda a Sexta feira
Cristina Social Completo 7h as 12h / 40h/semanais
Ticianelli 13h as 16h00
Marcia Adriana Assistente Ensino Superior | Segunda a Sexta feira
dos Santos Social Completo 7has 12h/ 40h/semanais
13h as 16h00
Raquel Morello | Psicologa : . Segunda/Quinta/Sexta
Mellade Garbim ng:ln?etsome”or 10h as 16h00 30h/s -
P Terca/Quarta “manals
7h as 13h00
Graziele Assistente : . Segunda/Quarta/Sexta
Guedes Social Er;?rl]nclnasouperlor 8h as 12h00 20h/ .
P Terca/Quinta SEEnAIE
12h as 16h00
Maria Eduarda | Administrativo | Ensino Superior Segunda a Sexta feira
: Completo 7has 12h/ 40h/semanais
P X
Inguelo 13h as 16h00
PERIODO MATUTINO
Rosa Amarela Laranja Azul Verde
(06 e 07 anos) (07 e 08 anos) (09 anos) (10 anos) (11 anos)
1-Agata 1-Adryan 1-Gabriel 1-Davi 1-Adrian
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Fernanda da | Henrique Davi Lucio Guilherme Aleksandro Garcia
Luz Pereira | Qliveira da Silva | 28/02/2014 Francao Almeida 22/02/2011
21/01/2017 26/06/2015 04/01/2013
2-Guitherme | 2-Estéfani 2-Ana Jutlia da Silva
IZ:-IT\_ndersonL' ) g—Ana Paula Pereira de Caroline 25/09/2009
15(55/2015 Hee 05?(?8??3‘? 5 Almeida Canassa
08/05/2012 28/08/2013
. . 3-Jenifer
ipur Teipe | pavae Luzda | $Heon 1000 | i e | 3Ana Laurs Pires
Matos Crepaldi 16/01/2011
18/03/2016 23/05/2023 29/07/2013 L
4-Ketellyn
4-Derick  Leite | 4-Angélica g-eﬁ{ajfc?irrg Karollayne 4-Bryan Matias de
de Freitas | Garuttida Cruz | 2.0 5. Garm_a Campos Corradine
22/04/2016 24/01/2015 sicarini Almeida 26/04/2011
17/03/2014 10/02012
. 5-Laura 5-Eloa Heloisa da
5-Emerson Leite gézrgg?]t(g:bnei 5-Kauan Vitéria de Silva
de Freitas Boskds Gabriel Rosa | Paula da
22/04/2016 IR 28/02/2014 Silva
18/10/2011
6-Evert 6-Davi Mateus e-MariaCi
-Everto - .
yarion Duarte Ve LI | & ven do 6-Emanuele Vitoria
Miguel Alves de . Pires de .
= Sbardelini doE Prado Sasso | Garutti do Santo
Liiveira WICEals 20/03/2013 08/05/2012
13/04/2016 15/04/2015 29/04/2013
7-Kaike . 7-Estefani Vitoria
Eduardo da ;;Enc:?ano de 7-Miguel ;—!\fa:::zll Claro da Silva
Silva  Modesto | ¢~ '29 Soarcs | Felipe Vieira | ?‘eﬁawh‘{es 26/01/2010
de SOUZE usd dles 23/06/2014 Uus odlitus
A BOTE 04/04/2014 03/02/2012
8-Heloisy _ 8-Fernando
8-Karolayne Gabrieli i’“N'CO_!g ?_'Ma‘etsfs : Augusto Slompo
; . orr n :
2:[3112?23015 Ferraz | Francisco Lg;;ec' a Ncgz;r;‘ ©5 | Filho 20/05/2012
30/06/2014 16/07/2012 10/08/2012
9-Pod 9-Matheus 9-Gabriel Henrique
9-Luiz  Henrique | 9-Isabela Pereira | = c°'° Henrique da Luz Pereira
Marchi da Silva | dos Santos Henrique Luz Fagundes dos | 30/09/2011
04/11/2015 28/10/2014 rereira 8. Bainlve
03/03/2014 05/10/2012
10-Olivia 10-Gabriel
10-Marcio  Vitor | 10-Jodo Lucas | 10-Ryan Rebeca dos Henrique de
Izidoro  Agostini | Matos da Silva | L €r€irados | Santos Campos 07/01/2011
21/05/2015 Santos Cordeiro
24/03/2015 16/09/2013 11/03/2012
11-Matheus : 11-Vitoria 11-Samuel 11-Heloise Beatnz
. 11- : a7
Henflqt.l_e Alves Ros},;eh\g,fgggg ;’58 I Gongalves Henrique Vieira | Claro Pereira
Floréncio dos Santos 02/07/2012 15/06/2011
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27/11/2015 08/02/2014
12-Miguel 12-Maciel silva da | 12-Yhan ; - .
Henrique Sigueira | Conceicéao Keven ;:'\S/;,t\?; gggga ;2-‘}030 ASdrlano
Benetasso Oliveira Lemos Silva | 50/05/2013 s anios
17/01/2017 11/03/2015 14/01/2014
13-Erick
13-Miguel de | 13-Maria Alice Henrique 13-Jodo Vitor
Oliveira Costa e | Abuzgaib Duarte Pereira | Marchi Lourenco
Silva 29/07/2015 15/06/2015 Vieira 09/08/2011
22/01/2013
A4 | simnn oy D laria
14-Yasmin Vitoria | 14-Maria Eduarda é‘igl:;;f‘gorba 14-Kae Gabrie!
Oliveira da Silva | Cornélio Caetano Mafuth é\sl)‘[’)%zgggo'we'ra
28/06/2016 31/10/2014 26/06/2014
S i 15-Maria
15-Maria Vitéria Eduarda 15-Kaué  Victor
N i Aparecidada | Aimeida inacio
gﬁggg;‘? Silva 03/06/2011
26/11/2013
16-Meiriele 16-Larissa Juliana
Vitdria O. dos 16-Samuel Mateus 29/09/2010
Santos Alves Budim
Moreira 02/11/2013
28/10/2013
1?-M_onique N 17-Leonardo Jesus
Vitoria Agostini de Melo 26/05/2009
de Oliveira
05/G5/2015
18-Nicolas
Emanuel Borba 18-Livia do Prado
Manzuti Sasso 09/08/2011
31/08/2015
19-Rebeca 19-Maria Vitéria
Vitoria da Silva Santos Cordeiro
21/01/2015 10/11/2010
20 Vitor Johnny 20-Pedro Henrique
Pereira & Fagundes dos
25/10/2013 Santos 14/01/2010
21-Yasmin 21 - Samuel
Cristina da Silva Henrigue Vieira
Feitosa 02/07/2012
04/08/2015
PERIODO VESPERTINO
Rosa Amarela Laranja Azul Verde
(06 e 07 anos) (07 e 08 anos) (09 anos) (10 anos) {11 anos)
- . 1-Analu 1-Ayanna
1-Alice Piedade | 1- . . . .
Braz de Aradijo ;Oﬁédryel 82:1\;22 Gabriela Luiza Vilella | 1-Adryan Luis de
Lima 03/09/2016 | 30/06/2014 Agostini Ferreira Vaz | Campos 27/07/2012
21/11/2013 17/01/2023
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. Ana e 2-Ana Laura da | 2-Douglas 2-Bernardo
TV T e Silva Oliveira Bonatelli 2-Ana Laura
11/12/2015 Guimaraes Ferreira Bispo Leonel 04/11/2009
21/06/2014 22/07/2013 07/11/2012
3-Caleb de e gz | S=El08 de | 3-Christopher | a a-_ sz
JEsiE 3-Beatriz Vildria Jasus Gebris] A 3-Ana Vitdria
Rodrigues Manzuth Pultrini Rodrigues Silva Nassimeniyds
06/01/2017 A0 26/11/2013 18/11/2012 Silva 23/07/2011
: . . Eman 4-Emil ;
4-Davi Henrique | 4-Benicio 4 uelly y 4-Anthony Xavier
: S B Sofiah Fermanda A. .
de Almeida | Ronatelli Bispo Eerreira q Matos | Bergamaschi
o o
17/ 09/2015 3/07/
SRS <l 14/05/2014 01/10/2011 Hallv w2
5-Heloah . .

- k . - . )
a-Cleiry 5-Davi Gustavo | Spanhol B-Erick  vior 5-Beatriz Caroline
Matheus de . Costa e

Soares Ferreira de ' Lopes Oliveira
GOd%’O 21/01/2015 Almeida Spanho 21/07/2010
09/07/2015 ot e 12/06/2013
; 6-Isabella 6-Gabriely
6-Hythallo - - e .
Migzel a6 :mDﬁ;Ira Bal\gtt:r: Fanizzi Vitéria Claro | 6-Caio Vianna dos
Souza 12/05/2016 2izs Kronka de  Campo | Santos 12/05/2010
08/08/2014 06/07/2013
. .| 7-Derike 7-1zaura 7-Heloa 7-Camily Victoria
7-lsabela Vitoria : ;
o . Eduardo dos | Pereira de | Rafaela da | Salermo da Silva
Oliveira da Silva A . -
03/11/2015 Santos Oliveira Silva Assuncao
30/08/2014 13/05/2014 25/12/2012 29/05/2009
8-Livia Gabriela | 8-Desirée leite | 8-Jodo Lucas 3-HE90 8-Floa Gabriele
Silvestre Luna Fogaca | Reale Muniz Nac sor;a.b .| Gongalves
25/09/2015 17/08/2014 17/04/2014 unes RKILEIro | agiayang
23/02/2012
. 9-Karen
: . | 9-Guilherme L . .
9-Maithe Vitoria . . - : .
do Pradoc da Misael da Silva ;/ili:?ani‘;od“cig gc:];?'?go‘-v'tor 9-Emily Candido
A ~ . C co S -

; i 19/

Silva 11/12/2014 gggg;‘&'g de  Souza | 2511012011 Crepaldi 15/06/2012
17/04/2014
. . 10-Kauan s -
. ; - Mi [ -Joao Vitor . .
10-Maria  Julia 0 ano 9Y€" | Fernando 10. J.O o G 10-Evellyn Vitoria
Domingos ; Inacio de
Gomes o Coutinho Macedo Spanhol Costa
20/10/2015 Soares 13/06/2010

04/04/2014 SIS 01/07/2013

" ¢ 1-Ketli 11-Kai
11-Moisés Davi | 11-Jodo Miguel | (A" Hiriap
i dos Santos . 11-Gabriel Fabio

Santos Cordeiro | 5 . . _~ Ultramari Souza da Sl SEFERBHA
23/06/2014 ekl L Ribeiro Junqueira aa >iliva 2a/08/7011
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31-Pedro Paulo
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Fernanda Santos
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34-Sara Manoa
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Bariri, 07 de junho de 2023.
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Fotos atividades

Atividade manual com tema fa-milia
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Passeata Praca da Matriz
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Evento 18 de Maio com convidados e famlias
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Visita ao Viveiro Municipal
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‘Joao Vitor Marchi Lourengo
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Kae Gabriel Alves de Oliveira
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Kaué Victor Almeida Inacio
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™ TS
T

)
O
%

C\"l‘*.-,—‘r

0

Larissa Juliana Mateus
29/09/2010
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Leonardo Jesus de Melo
26/05/2009
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Livia do Prado Sasso
09/08/2011
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Maria Vitoria Santos Cordeiro
10/11/2010
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Pedro Henrique Fagundes dos Santos
14/01/2010
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Rian Kaique Dias Nascimento
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Samuel Henrique Vieira
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